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En büyük 
bayramımız
kutlu olsun!

inovasyon
& tasarım yılı

başladı!
& tasarım yılı

Belediyemiz ödüllerine yenileri 
eklenmeye devam ediyor
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Bu başarı hepimizin!
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başkandan

Kentim Kendim dergimiz 11 yılında 40. sayısıyla sizlere  ulaştığında  2018’ in ilk günlerini 
yaşıyor olacağız. Zor günleri geride bırakarak yeni yılla birlikte, umutla geleceğe çevire-
ceğiz yüzümüzü. Yeni yıl “Kollektif riyakarlık” ları geride bırakıp “akıllı üretim çağı”nda  
kollektif akılla hareket edebildiğimiz, toplumsal faydayı üstün tuttuğumuz, hepimiz için 
yararlı, hepimizi mutlu kılacak bir yıl olsun.

Dünya hızla değişiyor. Dünya siyasetinde, teknolojik gelişmelerde, ekonomik ve sosyal 
yaşamda da  önemli bir kırılma döneminin, önemli bir kavşak dönüşünün içinden geçiyo-
ruz. Dünya değişirken, hiç kimsenin ya da hiçbir kuruluşun değişmeden kalma lüksü yok. 
Değişimi yakalayamayan, yerinde sayan zaman içinde yok olup gidecek. Bu yeni durum 
bizi, yaşam ve iş yapış şekillerimizi gözden geçirmeye zorluyor. Değişime ayak uydur-
maktan, değişen dünya için de yeni yaklaşımlar üretmekten başka çaremiz yok. Herkesin, 
bu yenidünya da, kendi pozisyonunu, kapasitesini, kabiliyetini anlaması  öğrenmesi ve 
kullanması gerekiyor. Her şeyden ya da herkesten olmasa bile kendi işinizin ve yaşamını-
zın tek sorumlusu sizsiniz. Bu nedenle değişen dünya için yeni yaklaşımlar üretmek size 
de düşüyor.

Endüstri 4.0 terim olarak dördüncü sanayi devrimi anlamına gelmektedir. İlk sanayi devri-
mi su ve buhar gücü ile üretim mekanizmasının üzerine kuruluyken, onu ikinci sanayi dev-
rimi olan elektrik enerjisi yardımı izledi. Daha sonrasında ise üçüncü sanayi devrimi olan 
dijital devrim gerçekleşerek elektronik kullanımı arttı. Endüstri 4.0, imalat gibi geleneksel 
sanayiyi bilgisayarlaşma yönünde teşvik etme ve yüksek teknolojiyle donatması projesi-
dir. Bu yeni endüstrideki amaç; uyum, kaynak verimliliği ve ergonominin hem müşteriler 
hem de iş-değer sürecinde iş ortaklarının entegrasyonunu karakterize etmektir. Bu değişim 
ve gelişim sürecinin yansımaları eğitim, cinsiyet, yaş ve sosyal statülerimize bakmaksızın 
yaşamımızı, hayatımızı derinden etkileyecek bu değişim sürecini takip etmek, kent yöneti-
mi olarak, çocuklarımızı geleceğe hazırlamak, dünyayla entegre olabilmelerini, daha iyi iş 
ve yaşam koşullarına erişebilir olmalarını sağlamak sorumluluğumuz ile bir çok çalışmayı 
yürütüyoruz. Garaj Akademisi eğitimlerimiz devam ediyor. Bu yıl içerisinde; Kadın Aka-
demisi bünyesinde oluşturacağımız ön kuluçka merkezi ve prototipleme labaratuvarında 
vereceğimiz destekler ile, toplumun yaratıcılığını, yenilikçi girişimcilerin hayallerini ger-
çeğe dönüştürme, hayata geçirme fırsatı sunacak ve destekleyeceğiz. 

Trakya bölgesinde girişimciliğin desteklenmesi, girişimcilik ekosisteminin kurulması, 
inovasyon ve tasarım kültürünün Lüleburgaz’a yerleştirilmesi için; 07 Mart 2017 tarihinde 
Belediye Meclisimiz tarafından 2017/23 no.lu kararla 2018 yılı İnovasyon ve Tasarım yılı 
ilan edildi. “Her yerde, her şeyde, herkes için inovasyon ve tasarım” sloganıyla start alan 
yıl hazırlıkları Belediyemiz Yönetimi ve ekibi, Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Meslek 
Yüksekokulu ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliği ile yapılan çalıştayda yol haritası belir-
lenerek 25 Aralık akşamı yapılan Lansman ile de kamuoyuyla paylaşıldı.   

Bir kent olarak Lüleburgaz’da yeni bir başlangıç zamanı ve bunun yaratacağı farklılık ve 
sonuçları hep birlikte izleyip, takip edeceğiz.

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var yaşamaktan mutlu olacağımız kenti yaratmak!

Sağlık ve esenlik dileklerimle, sevgilerimle...
Emin HALEBAK

Lüleburgaz Belediye Başkanı

Sevgili Lüleburgazlılar

Değişime ayak uydurmaktan, 
değişen dünya için de yeni 

yaklaşımlar üretmekten 
başka çaremiz yok. 

Herkesin, bu yeni dünya da, 
kendi pozisyonunu,

kapasitesini, kabiliyetini 
anlaması  öğrenmesi ve

kullanması gerekiyor.
Her şeyden ya da herkesten 
olmasa bile kendi işinizin ve 
yaşamınızın tek sorumlusu 

sizsiniz. Bu nedenle değişen 
dünya için yeni yaklaşımlar 
üretmek size de düşüyor.
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ö ğretmenleriyle birlikte Lüleburgaz 
Belediyesi Geçici Hayvan Bakıme-
vine gelen öğrenciler, yanlarında 

getirdikleri mamaları görevlilere teslim 
ettiler. Hayvanlarla keyifli dakikalar geçi-
ren öğrenciler tüm hayvanlarla yakından 
ilgilendiler. 4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü, sadece köpeğin, kedinin ve kuşun 
önemini anlamak için değil, yeryüzünde 
var olan tüm hayvanların da yaşam hakkı-
na sahip olduklarını hatırlamamız açısın-
dan oldukça önemlidir.
Hayvanların da insanlar gibi birer canlı 
olduğunu, onlarında hakları olduğunu be-
lirten bir bildiri de var.

İşte 15 Ekim 1978’de Paris 
UNESCO evinde ilan edilen 
Hayvan Hakları Bildirgesi:
1. Bütün hayvanlar yaşam önünde eşit 
doğarlar ve aynı var olma hakkına sahip-
tirler.
2. Bütün hayvanlar saygı görme hakkına 
sahiptir. Bir hayvan türü olan insan, öbür 
hayvanları yok edemez. Bu hakkı çiğne-
yerek onları sömüremez. Bilgilerini hay-

vanların hizmetine sunmakla görevlidir. 
Bütün hayvanların insanca gözetilme, ba-
kılma, ve korunma hakları vardır.
3. Hiçbir hayvana kötü davranılamaz, acı-
masız ve zalimce eylem yapılamaz. Bir 
hayvanın öldürülmesi zorunlu olursa, bu 
bir anda, acı çektirmeden ve korkutmadan 
yapılmalıdır.
4. Yabani türden olan bütün hayvanlar, 
kendi özel doğal çevrelerinde karada, ha-
vada ve suda yaşama ve üretme hakkına 
sahiptir. Eğitim amaçlı olsa bile özgürlük-
ten yoksun kılmanın her çeşidi bu hakka 
aykırıdır.
5. Geleneksel olarak insanların çevresin-
de yaşayan bir türden olan bütün hayvan-
lar uyumlu bir biçimde türüne özgü ya-
şam koşulları ve özgürlük içinde yaşama 
ve üreme hakkına sahiptir.
6. İnsanların yanlarına aldıkları bütün 
hayvanlar doğal ömür uzunluklarına uy-
gun sürece yaşama hakkına sahiptir. Bir 
hayvanı terk etmek acımasız ve aşağılık 
bir davranıştır.
7. Bütün çalışan hayvanlar iş süresi ve yo-
ğunluğunun sınırlandırılması ve güçlerini 
artırıcı bir beslenme ve dinlenme hakkına 

sahiptir.
8. Hayvanlara fiziki ya da psikolojik bir 
acı çektiren deneyler yapmak hayvan 
haklarına aykırıdır. Tıbbi, bilimsel, ticari 
ve başkaca biçimlerdeki her türlü deney-
ler için de durum böyledir.
9. Hayvan beslenmek için yetiştirilmişse 
de bakılmalı, barındırılmalı, taşınmalı, 
ölümü de acı çektirmeden ve korkutma-
dan olmalıdır.
10. Hayvanlardan insanların eğlencesi ol-
sun diye yararlanılamaz, hayvanların sey-
rettirilmesi ve hayvanlardan yararlanılan 
gösteriler hayvan onuruna aykırıdır.
11. Zorunluluk olmaksızın bir hayvanın 
öldürülmesi yaşama karşı suçtur.
12. Çok sayıda yabani hayvanın öldürül-
mesi demek olan her davranış bir soykı-
rım, yani bir suçtur.
13. Hayvan ölümüne de saygı göstermek 
gerekir. Hayvanın öldürüldüğü şiddet 
sahneleri sinema ve televizyonda yasak-
lanmalıdır.
14. Hayvanları koruma ve savunma ku-
ralları, hükümet düzeyinde temsil olun-
malıdır.Hayvan hakları da insan hakları 
gibi yasayla korunmalıdır.

Öğrencilerden küçük dostlarımıza 
sürpriz
4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’nde
Atatürk İlkokulu öğrencileri, Mektebim 
Okulu öğrencileri ve Doğa Koleji öğrencileri, 
Lüleburgaz Belediyesi Geçici Bakımevindeki 
küçük dostlarımızı ziyaret ettiler.
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İ ş fikirlerini hayata geçirip kendi 
işinin patronu olmak isteyen kadın 
girişimci adayları, KOSGEB’in 

sağladığı desteklerden faydalanmak 
için Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisinde verilen eğitime katıldılar. 
Eğitime katılmak isteyen Kadın Giri-
şimci adayları Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın akademisinde yapılacak mü-
lakata davet edildi. Trakya Kalkınma 
Ajansı ve KOSGEB uzmanları tara-
fından gerçekleştirilen mülakat sonu-
cunda seçilen 30 girişimci adayı eğiti-
me katılmaya hak kazandı. Eğitimleri 
tamamlayan girişimci adaylarına ser-
tifikaları Lüleburgaz Belediye Başka-
nı Emin Halebak tarafından verildi.

“Lüleburgaz Çok Şanslı”
Trakya Kalkınma Ajansı Uzma-
nı M.M. Emre Beji, sertifika töreni 
öncesinde bir konuşma yaptı. Beji 
konuşmasında şunları söyledi: “Tür-
kiye’de bilinçli ve eğitimli girişimci 

sayısı arttı. Bu oldukça memnun edici 
bir durum. Girişimcilik adına verilen 
eğitimler son derece önemli eğitim-
ler. Bu eğitimlerin sürekliliği önemli. 
Bu nedenle eğitimlerimizin devamı 
gelecek. Lüleburgaz bu konuda çok 
şanslı. Belediye bu tür projelere çok 
destek veriyor. Çok güzel bir iş birliği 
oldu. Bu nedenle Lüleburgaz Beledi-
yesine teşekkür ediyoruz.”

“Rol Model Olacaklar”
Sertifika töreninde Lüleburgaz Bele-
diye Başkanı Emin Halebak da görüş-
lerini aktardı.. Başkan Emin Halebak 
girişimci adaylarının topluma önemli 
faydalar sağlayacağını vurgulayarak 
şöyle konuştu: “Burada alınan eği-
tim çok önemli. Eğitimi alan her bir 
girişimci adayının ileride geleceğin 
girişimcilerine örnek olacağını dü-
şünüyorum. Geçmişten günümüze 
pek çok toplumsal değişimler oldu. 
Metropoller ortaya çıktı ve bununla 

paralel birçok sorun da yaşanır oldu. 
Türkiye’nin en büyük metropol şehri 
İstanbul’da evinize geç gidiyorsunuz. 
Etkinliklere gidemiyor yeterince sos-
yalleşemiyorsunuz. Belki makamları 
var insanların ancak mutlu değiller. 
Halbuki biz çok şanslıyız. İstediğimiz 
zaman bir köye bir ormana 10-15 da-
kikada gidebiliyor, günün stresinden 
kurtulabiliyoruz. Akşam etkinliklere 
katılıp kültürel faaliyetler yerine ge-
tiriyor, komşularımızla selamlaşıyor 
kentin sunduğu imkanlardan yararla-
narak daha çok sosyalleşiyoruz. Bizi 
biz yapan insani değerler burada var. 
Bunu daha da yukarı taşımalıyız. Bu 
nokta girişimci adayları bir başkası 
için örnek olacaklar. Bende yapabi-
lirim dedirtecek rol model olacaklar. 
Buna inanıyorum. Bunu başarmak 
içinde herhangi bir yaş dilimi de yok, 
isteyen herkes başarabilir. Eğitime 
katılıp sertifikaları alan tüm girişimci 
adaylarını kutluyorum.”

Kadın Girişimciler
Sertifikalarını aldı

KOSGEB, Trakya Kalkınma Ajansı ve Lüleburgaz Belediyesi işbirliği ile kentimizde Kadın  
Girişimcileri desteklemek ve geliştirmek adına, 6 Ekim’de kadın girişimcilere özel  
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlendi.
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Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
Etkinlikleri, KOSGEB tarafın-
dan girişimcilere yönelik Lüle-

burgaz Yıldızları Kadın Akademisin-
de (LYKA) verilen eğitim ve Yerel 
Basın Toplantısı ile başladı. KOS-
GEB, Trakya Kalkınma Ajansı ve Lü-
leburgaz Belediyesi işbirliği ile ken-
timizde girişimcileri desteklemek ve 
geliştirmek adına kadın girişimcilere 
özel verilen Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi 9 Ekimde başladı ve dört gün 
boyunca Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisinde (LYKA) devam etti.
Yerel Basın Toplantısı öncesinde, Lüle-
burgaz Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Reşide Candan, ‘Avrupa Yerel 
Demokrasi Haftası’, Lüleburgaz Beledi-
yesi Endüstri Mühendisi Zeynep Tüfek-
çioğlu da ‘Lüleburgaz ve Avrupa Yerel 
Demokrasi Haftası’ hakkında önemli ve-
riler paylaştı. Sunumların ardından Lüle-

burgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, 
demokrasi ve Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftası hakkında değerlendirmelerde bu-
lundu.

“Demokrasinin Güçlendirilmesi 
Her Birimizin Sorumluluğu”
Başkan Emin Halebak açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Basın çok önemli  bir 
gücümüz. Ama bu gücü doğru kullanabi-
lirsek ilerleyebileceğimiz inancındayım. 
Evrensel değerleri yukarı çıkarabilmek 
için hep birlikte mücadele etmeliyiz. B 
izi evrensel değerlere taşımayacak, bizi 
geriye götürecek ne varsa buna karşı da 
el birliğiyle mücadele etmeliyiz diye 
düşünüyorum. Aynı gemi içerisindeyiz. 
Gemi battığında birimiz filikada birimiz 
suyun dibinde olmayacağız. Demokrasi-
nin güçlendirilmesi her birimizin sorum-
luluğudur. Demokrasinin teşvik edilmesi, 
demokratik bir ortamın yaratılması ve 
yaşatılması her birimizin sorumluluğudur. 

Demokratik yolların açılmasında siyasiler 
kadar basının da önemi var. Benim elim-
de bir güç var deyip bu gücü başkalarının 
üzerinde baskı unsuru olarak kullanmak 
istediğinizde, bir gün gelir o kullandığınız 
güç döner dolaşır sizin üzerinize gelir. O 
nedenle bu kentte demokrasiyi yerleştir-
mek için bir şeyler yapmalıyız. Siyasi gö-
rüşlerimiz farklı olabilir. Diğer alanlarda 
farklı görüşlerimiz olabilir. Bunların hiç-
biri demokratik bir yapının çatısını oluş-
turmamıza engel değil. Hatta bu çatının 
altını ne kadar zenginleştirirsek, tek tip 
toplumdan renkli ve her rengin olduğu bir 
topluma geçeriz. Demokrasi bütün renkle-
ri içinde kabul ediyor. Demokrasiyi doğru 
çalıştırdığınızda ışığın tayfı gibi bir araya 
geldiğinde onlar ışığı oluşturacak. Eğer bu 
renklerden birini çıkarırsak o, ışığın oluş-
masına engel olacaktır. Hep birlikte bu de-
mokrasi ışığını aydınlanma ışığını çağdaş-
laşma ışığını kapılarımızdan içeri almalı 
ve yaygınlaştırmalıyız. Demokrasiyi tüm 
unsurlarıyla hayata geçirmeliyiz.”

Yaygın bir Yerel Demokrasi
Belediyemiz tarafından Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kapsamında 9-15 Ekim 2017 
tarihleri arasında ‘Yaygın Bir Yerel Demokrasi İçin vatandaşların katılımı, dayanışma şartı ve 
taahhütleri’ temalı etkinlik programı gerçekleştirildi.
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Z übeyde Hanım Parkı’nda Celal 
Pir’in moderatörlüğünde Emin 
Çapa ve Rüştü Bozkurt’un ka-

tılımıyla gerçekleşen “Çınaraltı Soh-
betleri”ni Lüleburgaz halkı ilgiyle 
izledi.
Sohbette konuşmacılar tarafından 
ülkemizin ve bölgemizin ekonomik 
politikaları üzerine konuşmalar ger-
çekleştirildi. 

Teknolojiyi Yakından Takip 
Etmeliyiz
Rüştü Bozkurt konuşmasında şu ifa-
deleri kullandı: “Bir insan maddi ve 
kültürel zenginlik üreterek insan ya-

şamını kolaylaştırmıyorsa o gerçek 
anlamda bir insan olarak tarif edile-
mez. Bunu yapmanın yolu akıldır. 
Yaşadığımız dünyayı okuyup anla-
malı, kendimizi ve rollerimizi bil-
meli ayrıca bir plana sahip olmalıyız. 
Teknolojiyi yakından takip etmeliyiz. 
İçinde bağlantısı ve yazılımı olmayan 
teknoloji ürünü kalmayacak. Tekno-
loji, insanın çıplak gözle yapamadığı-
nı, aklını kullanarak yaptığı araçlarla 
yapmasıdır. Endüstri 4.0 aşamasını 
yakından takip etmeliyiz.”

“Aklınızı Rehin Vermeyin”
Emin Çapa’da ekonomik ve siyasi 

politikaların tüm vatandaşları etkile-
diğini vurguladığı konuşmasında şu 
sözleri paylaştı: “Aklınızı rehin ver-
meyin. Geçmişe dönülerek gelecek 
kurtarılamaz. Geçmiş bugün gibi de-
ğildi. Yarın da bugün gibi olmayacak. 
Dijital sanayi çok önemli. Yeni dijital 
sanayi her şeyi ağa bağlayan ve akıllı 
bir ortama getiren bir şey. Bugün bil-
ginin girdisi bilim ve akıl, çıktısı bi-
lim ve teknolojidir.”
Konuşmacılar, sohbetlerini tamam-
ladıktan sonra vatandaşlardan gelen 
soruları yanıtladılar. Soruların ce-
vaplandırılmasının ardından program 
sona erdi

Çınaraltı’nın konukları:  
Emin Çapa ve Rüştü Bozkurt
Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında 11 Ekim’de “Trakya’nın Ekonomik Fay 
Hatları” başlığıyla yeni bir Çınaraltı Sohbetleri etkinliği daha gerçekleştirildi.
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L üleburgaz Belediyesi, Trakya Kalkınma Ajansı ve 
TİM TEB Girişim Evleri ile ortaklaşa düzenlenen eği-
tim 30-31 Ekim’de Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-

demisinde (LYKA) verildi. Wake UP; kendi işini kurmak, 
yenilikçi metotları kullanarak inovatif iş fikirleri bulmak 
isteyen yaşları 16 ile 35 arasındaki herkesi buluşturdu 
. Tasarım odaklı düşünce (Design Thinking) ile fikir, ürün 
geliştirme ve yalın iş modeli oluşturmayı kapsayan uygu-
lama ağırlıklı eğitim (30 - 31 Ekim) 2 gün sürdü.

Prototipler Hazırlandı
Eğitimin ilk gününde programın amaçları, program sonucu 
hangi çıktıların elde edileceği ve program içeriği hakkın-
da genel değerlendirmelerde bulunuldu. Wake Up progra-
mı ikinci gününde, girişimcilik alanında gerçekleştirilen, 
olumlu veya olumsuz sonuçlar üreten proje örnekleri de-
ğerlendirildi. Katılımcılar ilk gün buldukları iş fikirlerinin 
prototiplerini yaptı. Hazırlanan prototipler diğer katılımcı-
lara sunuldu.
Eğitmen Faruk Yaylaz wake up programı ile ilgili değerlen-
dirmesini şu sözlerle paylaştı: “Tim TEB Girişim Evi’nin 
Wake Up programını Lüleburgaz’da uygulamak için bura-
daydık. Lüleburgaz Belediyesine inovatif alanlar sunduk-
ları, ve girişimciliği desteklediği için teşekkür ediyorum. 
Başka şehirlerde de böyle inovatif adımlar atılmasını umut 
ediyoruz.”
Program sonunda eğitime katılanlara sertifikaları verildi. 

Wake Up ile ilk adımlar atıldı
Girişimcilik ekosistemi hakkında bilgi sahibi 
olmak ve yaratıcılığın sınırlarını ortadan
kaldıracak uygulamalar ile başarılı bir 
girişimci olmak isteyenler ilk adımı
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
(LYKA) attı.
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Lüleburgaz Belediyesi, Özel Kalem Dergisi tarafından düzenlenen 9. Özel Kalem Dergisi Yerel Yönetim
Ödülleri’nden yine ödül almayı başardı.

Beledı̇yemı̇ze bı̇r ödül daha...
Ö zel Kalem Dergisi tarafından dü-

zenlenen Özel Kalem Dergisi Yerel 
Yönetim Ödülleri; yerel yönetim 

alanında yenilik getiren ve kentsel sorun-
ların çözümüne yönelik olarak geliştiri-
len özgün projelerin ödüllendirilmesini 
amaçlıyor. Yarışma da, yerel yönetimler 
tarafından topluma daha kaliteli hizmet 
sunmayı hedefleyen projelerin katılımıyla 
gerçekleşiyor. Lüleburgaz Belediyesi bu 
yıl Özel Kalem Dergisi Yönetim Ödül-
leri’ne Katılımcı Yönetim kategorisinde 
‘Temalı Yıllar 2016 Kadın Yılı” projesi 
ile başvurdu ve bu kategoride Yılın İlçe 
Belediye Başkanı Belediye Başkanımız 
Emin Halebak seçildi.
E’PR Yerel Yönetim Ajansı tarafından 
organize edilen ve 12 kategoride yerel 
yönetim çalışmalarını değerlendiren Özel 
Kalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri bu 
yıl 19 Ekim’de dokuzuncu kez düzenlen-
di.
Kadınlara yönelik özgün çalışmalarından 
biri olan Temalı Yıllar – 2016 Kadın Yılı 
Projesi, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak’a Katılımcı Yönetim Ka-
tegorisi’nde Yılın İlçe Belediye Başkanı 

Ödülü’nü kazandırdı. Pek çok ünlü ismi 
ağırlayan Tören’e Başkan Halebak’ın 
ödülünü vermek üzere sahneye 1971 Av-
rupa Güzeli Filiz Vural çıktı. Başkan Ha-
lebak, ödülünü almadan önce bütün çalış-
ma arkadaşlarını da sahneye davete etti.

“Asıl Anlatılması Gereken 
Konu Bu…”
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Ha-
lebak ödülle ilgili olarak şunları söyledi: 
“Güzel ve zarif hanımefendiler, yakışıklı 
ve centilmen beyefendiler, hepinizi say-
gıyla selamlamak istiyorum. Bir Avrupa 
Birliği projesi hazırladığımız sırada yö-
neltilen sorulara cevap verirken Başkan 
Yardımcım ve Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürüm dediler ki; ‘Başkanım garip 
bir sonuç çıktı karşımıza, bunu sizinle 
paylaşmak istiyoruz’. Nedir? Lülebur-
gaz Belediyesi’nin başkan yardımcısı ve 
daire müdürleri düzeyinde yüzde 60’ı 
kadınlar tarafından yönetiliyor. Belediye 
Meclisi’ndeki kadın meclis üyesi sayı-
sı, Türkiye ortalamasının altı katı. Kent 
Konseyi Başkanı kadın, STK başkanları 
kadın, ticaret hayatında kadınlar var ve 

Lüleburgaz’da kadınlar son derece özgür. 
O zaman kadına şiddetin yüzde bin beş 
yüz, kadın cinayetlerinin yüzde bin yedi 
yüz artmış olduğu ülkemizde asıl anlatıl-
ması, duyurulması gereken konu bu. Ka-
dınla erkeğin eşit olduğu toplumda böyle 
bir şiddetin zaten olamayacağını anladık 
ve bunu duyuralım dedik. Lüleburgaz 
Yıldızları Kadın Akademisini hayata ge-
çirdik. Lüleburgaz’da kadınlarımız son 
derece mutlu, her birinizi bu mutluluğa 
davet etmek istiyorum. Bütün başkanları-
mı da gönülden kutluyorum. Olağanüstü 
bir enerji ile çalışıp hepimize ilham ola-
cak projeleri gözümüzün önüne getiriyor-
lar. Ben bu ödüllerle birlikte her birinin 
yorgunluklarının tamamen bittiğini, ener-
jilerinin dolduğunu ve seçim sürecine ka-
dar da canla başla çalışabileceklerini ümit 
ediyorum.”
Ödül törenine çok sayıda büyükşehir, il, 
ilçe belediyelerinin yanı sıra yerel yöne-
timler ve şehircilik alanından çok sayıda 
belediye başkanı, meclis üyeleri ve üst 
düzey yetkililer katıldı. Alanında saygın 
isim yapmış olan seçici bir kurul tarafın-
dan değerlendirilen projeler arasından bu 
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yıl 34 proje ödüle layık görülerek bunla-
rı hayata geçiren 31 belediye başkanına 
ödülleri takdim edildi. Her geçen yıl daha 
yoğun bir başvuru trafiği yaşadıklarını 
dile getiren epr Yerel Yönetim Ajanı sahi-
bi Erengül Bilenser, ödülün değerli çalış-
malar yapan ve bu yolla Türkiye’ye katkı 
yapan belediye başkanlarına ülke adına bir 
teşekkür etme amacı taşıdığını vurguladı. 
Bilenser ayrıca dokuzuncu yılındaki Özel-
kalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri’nin 
yerel yöneticiler arasında dostça bir reka-
betin oluşmasına ve faydalı çalışmaların 
gündeme getirilmesiyle diğer belediyeler 
için de özendirici örnekler oluşmasına 
katkı sağladığını sözlerine ekledi.

Özelkalem Dergisi Yerel Yöne-
tim Ödülleri Hakkında
Sokaklarıyla, parklarıyla, meydanlarıyla, 
kaldırımlarıyla, bakımlı binalarıyla her 
kenti güzel bir Türkiye mümkün. Yerel 
yöneticiler bunun için ellerinden gele-
ni yaparlarsa, kentler birbirlerine örnek 
olursa elbette çok daha güzel bir Türkiye 
mümkün. Bu hedef doğrultusunda yerel 
yönetimlerle ortak projeler üretmek, yerel 
yöneticilerin güzel çalışmalarını en uzak 

yerlere bile duyurmak, özel sektör ile yerel 
yönetimleri bir araya getirerek çok güzel 
fikirlerin ortaya çıkmasına katkıda bulun-
mak üzere yola çıkan EPR Yerel Yönetim 
Ajansı, yerel yönetimler konusunda Tür-
kiye’nin en yetkin, en saygın, en uzman 
ve akademik isimlerini bir araya getirmeyi 
başararak Özelkalem Dergisi Yerel Yöne-
tim Ödülleri projesini hayata geçirdi.
Her yıl çok daha geniş bir katılımla ger-
çekleştirilen Ödüller 9. yılına ulaştı.

Özelkalem Dergisi Yerel Yöne-
tim Ödülleri Kategorileri
1-Afet Yönetimi 2-Kentsel Tasarım 
3-Kentsel Dönüşüm 4-Kent İçi Ulaşım 
5-Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korun-
ması 6-Çevre Koruma 7-Kültür Sanat ve 
Turizm Etkinlikleri 8-Sosyal Sorumluluk 
9-Katılımcı Yönetim 10-E-Belediyecilik 
11-Kent Ekonomisi 12-Uluslararası İşbir-
liği

Özelkalem Dergisi Yerel Yöne-
tim Ödülleri Seçici Kurulu
Prof. Dr. Cevat Geray Daimi Onursal Baş-
kan, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi

Jüri Başkanı Prof. Dr. Ruşen Keleş Anka-
ra Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Emekli Öğretim Üyesi
Erdoğan Bilenser Tarihi Kentler Birliği 
Kurucu Başkanı, Bursa Büyükşehir Bele-
diyesi Eski Başkanı
Sadun Emrealp AB Katılımcı Stratejik 
Planlama Projesi Ekip Lideri
Prof. Dr. Neslihan Dostoğlu İstanbul Kül-
tür Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mi-
marlık Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mete Tapan İTÜ Mimarlık Fa-
kültesi Emekli Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Handan Türkoğlu İTÜ Mimarlık 
Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölü-
mü Öğretim Üyesi

Başkanlar Korosu
Ödül töreninin ardından ödül alan beledi-
ye başkanlarının oluşturduğu Başkanlar 
Korosu’nun, Işıl Ay yönetiminde seslendir 
Türk Sanat Müziği şarkıları büyük alkış 
aldı.
Ödül töreni, belediye başkanlarının ödül-
leriyle birlikte çektirdikleri toplu hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi.
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C umhuriyet Bayramımızın 94. Yıl 
Dönümü Kutlama Törenleri, Eski 
Hükümet Konağı önündeki Ata-

türk Anıtı’na çelenk konulması ile baş-
ladı. Fehmi Mutlu Ortaokulu Müzik 
Öğretmeni Levent Dağ yönetiminde 
saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal 
Marşımız okundu. Bayrağımız Fehmi 
Mutlu Ortaokulu’ndan 3 öğrenci tara-
fından göndere çekildi. Belediyemiz ta-
rafından hazırlanan Cumhuriyetimizin 
94. Yılı kutlama programı hava koşulla-
rı nedeniyle Lüleburgaz Yıldızları Fut-
bol Akademisinde (LYFA) düzenlendi.

Gençler Sahnede
Program Saygı Duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşımızın okunması ile 
başladı. Cumhuriyetimizin 94. Yılı kut-
lama programında Altın Adımlar Dans 
Akademisi Modern Dans gösterileriy-
le sahne aldı. LÜKSAD-Davul Ritm 
Grubu da Lüleburgaz halkının beğeni-
sini topladı. Sahneye çıkan diğer grup 
GENKAD yiğitleri de Zeybek gösteri-
siyle alkış aldı.

“Kurtuluş Savaşı Özgürlüğe 
Giden Yoldu”
Bu önemli günle ilgili hislerini aktar-

mak için sahneye çıkan Belediye Baş-
kanı Emin Halebak, Cumhuriyetimizin, 
çok zor şartlarda kurulduğunu belirte-
rek konuşmasına başladı. Başkan Emin 
Halebak konuşmasında düşüncelerini 
şu sözlerle aktardı: “O dönemler hem 
ulusların hem ulusların çevresindeki 
ülkelerin hem de tüm dünyanın kade-
rinin değiştiği zamanlardı. İşte Cumhu-
riyete giden yolda tüm dünya birbirini 
boğazladı. Çanakkale’ye dayanıp ülke-
mizi işgal etmek istediler. Başaramadı-
lar, Sevr’i dayattılar ve tüm güçleriyle 
Anadolu’ya saldırdılar. Basiretsiz yöne-
ticiler bir şey yapacak yokmuş gibi sa-
raylarında oturdular. Daha sonra İngiliz 
gemilerine binerek ülkeyi terk ettiler. 
Bazıları ‘yapacak bir şey yok teslim ola-
lım’ dedi. Halk perişan vaziyetteydi, za-
ten uzun zamandır savaşıyordu yokluk 
ve yoksulluk vardı. Ama birileri dedi ki 
bu öyle olmaz. Tarih boyunca özgür ve 
bağımsız yaşamış ulus esir edilemez. 
Vatan toprakları terk edilemez. Bunun 
için 19 Mayıs’ta Samsun’dan başlayan 
süreç ve Kurtuluş Savaşı özgürlüğe 
giden yoldu. Servet Tanerli’nin dediği 
gibi Tarih ilericilerle gericiler arasında 
bir savaştır. Bu savaşı bazen gericiler 
kazanmış görülebilir, ama en nihayetin-

de bu savaşı hep ilericiler kazanmıştır. 
Bunun ispatı da şuradadır: Eğer insanlık 
mağaralardan çıkıp bugün uzaya gide-
bildiyse, adını sayamadığımız milyon-
larca ilerici insanlar sayesindedir.”

“Lüleburgaz’da Atamızın 
İzindeyiz”
Başkan Emin Halebak, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 28 Ekim 
1923 akşamı söylediği ‘Efendiler ya-
rın Cumhuriyeti ilan edeceğiz!’ sözüy-
le ilgili olarak da düşüncelerini şöyle 
paylaştı: “Onun cumhuriyeti ilanından 
kastettiği ve kurduğu hayali, pırıl pırıl 
çocukların okula gittiği bir Cumhuriyet-
ti. İnsanların özgür ve bağımsız olduğu 
bir Cumhuriyetti. İnsanların kul olma-
dığı yurttaş olduğu bir Cumhuriyetti. 
Çağdaş medeniyet seviyesine gitmek 
için çaba sarf eden bir ulusun Cumhu-
riyetiydi. Bu hayalleri gerçekleştirmek 
için Cumhuriyet devrimlerini devreye 
geçirdi. Kadınlarımıza Avrupa’dan çok 
çok önce seçme ve seçilme hakkı verdi. 
Çünkü şunu biliyordu, Anadolu kadını 
bağımsızlığa ve özgürlüğe giden yolda 
hiçbir ulusun kadınının vermediği mü-
cadeleyi vermişti. Cumhuriyetin ka-
dınlarına kimse diz çöktüremez, onlara 
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En büyük bayramımız 
kutlu olsun
En büyük bayramımız olan 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramımız kentimizde yine aynı bağımsızlık 
coşkusuyla kutlandı. Her yıl daha da artan coşku 
ve heyecanla kutlanmaya devam edecek...

kimse özgürlüğünden ve bağımsızlığın-
dan vazgeçmesini bekleyemez çünkü o 
kadınlar evlatlarını cepheye gönderdi 
eşlerini şehit etti. O kadınlar çocukla-
rına saracakları battaniyeleri mermiler 
ıslanmasın diye mermilere sardı. Ve o 
kadınlar Cumhuriyet’in kuruluşunda 
yılmadan yorulmadan bütün devrimlere 
eşlik etti. Ve Atatürk cumhuriyeti ilan 
ederken gençlerine güvendi. Biz Lüle-
burgaz’da cumhuriyetin nöbetindeyiz, 
biz Lüleburgaz’da Atamızın izindeyiz, 
biz Lüleburgaz’da Atamızın bize gös-
terdiği hedefte yürümeye kararlıyız.”

“Bizi Kandıramazlar”
Başkan Emin Halebak konuşmasını 
şu sözlerle sonlandırdı: “Yöneticilerin 
basireti bağlanabilir, bütün çevremiz 
karışmış toz dumana girmiş olabilir, 
bütün birikimlerimiz, inandığımız de-
ğerler kısacası her şey altüst edilerek 
bize farklı şekilde ifade edebilir, hatta 
bizim inanmamız beklenebilir, hatta 
toplumun bir kısmı inanabilir. Ancak 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
bize sadece ilmi ve aklı vasiyet etti. 
Bizi kandıramazlar. Biz bir Cumhuri-
yet kentinde yaşıyoruz ve sonuna kadar 
bu Cumhuriyet kentinde yaşamanın 

özgürlüğünü tadını içimize çekmek 
istiyoruz Buradaki herkes yok olana 
kadar, Cumhuriyet sevgimiz içimizden 
çıkmayacak.  Cumhuriyeti 100.yılda 
yıkarız diyenler boşu boşuna umutlan-
masınlar. Efendiler yarın Cumhuriyeti 
ilan edeceğiz diyen heyecan, umut ve 
hayaller hala içimizde yaşıyoruz ve on-
ları sonsuza kadar yaşatacağız.”

“Cumhuriyet Kadını Candan 
Erçetin Sahnede...”
“İnsanı olduğu şey yapan yaşadığı şey 
yapan mekan ortam kültür birikimle-
ri bence. İşte benim içimde birikenler, 
yetiştiğim küçük çevre göçmen tür-
küleri... Gittiğim yatılı okulun Fran-
sız öğretmenleri... Okuduğum klasik 
arkeolojinin Antik Yunancası... Opera 
Eğitimimin klasik melodileri, napoli-
tenleri... Hepsi içimde bir yerlerde beni 
ben yapıyor.” diyen Cumhuriyet Kadını 
Candan Erçetin sahneye çıktı ve Cum-
huriyet coşkusunu Lüleburgaz halkıyla 
birlikte paylaştı.
Lüleburgaz Kaymakamlığının hazır-
ladığı program çerçevesinde 29 Ekim 
sabahı Lüleburgaz Kaymakamı Musta-
fa Kaya Hükümet Binası’ndaki makam 

odasında tebrikleri kabul etti. Tebrikle-
rin kabulünün ardından Eski Hükümet 
Konağı önündeki tören alanına geçildi 
ve tören alanındaki öğrencilerin, aske-
ri birliklerin ve halkın bayramı kutlan-
dı. Kutlamalardan sonra tüm okullar 
ve halkın katılımıyla İstiklal Marşımız 
okundu ve öğrenciler tarafından bay-
rağımız göndere çekildi. İlçemiz Kay-
makamı Mustafa Kaya günün anlam ve 
önemini belirten konuşmasında, birlik 
ve beraberlik mesajı verdi. Fehmi Mut-
lu Ortaokulu’ndan Zeynep Erdoğan 
‘Cumhuriyetin Fazileti’, Hazal Kon-
dakçı ‘Zafere Doğru’, Görkem Kerim 
ve Nisan Onur ‘Atatürk Kurtuluş Sava-
şında’, Düvenciler Anadolu Lisesinden 
Hediye Aydemir de ‘Akdeniz’e Doğru’ 
şiirlerini okudu. Mahalli şairimiz Bek-
taş Yavuz’un şiirini okumasının ardın-
dan ilkokullar, ortaokullar ile lise ve 
dengi okullar arasında düzenlenen re-
sim, şiir ve kompozisyon yarışmaların-
da dereceye giren öğrencilere ödülleri 
verildi.İstiklal İlkokulu Halk Oyunları 
ekibinin gösterilerinin ve tören geçişi-
nin ardından kutlama programları sona 
erdi.

En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız En büyük bayramımız 
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Saat 12.00’de Kongre Meydanında düzenlenen törene, 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak da katıldı. 

Törende Ertuğrulköy Cumhuriyet Kadınları Korosu’nun 
konseri de yer aldı. Lüleburgaz Şube Başkanı İsmail Ar-
kın, Kızılay haftası etkinlikleri kapsamında vatandaşlara, 
lokma ikramında bulunulduğunu ve kurulan çadırlarda öğ-
rencilere Kızılay’ın etkinlikleri hakkında bilgilendirmeler 
yapıldığını ifade etti.

Başkan, Kızılay Haftası programına katıldı

Türkiye Kızılay Derneği Lüleburgaz Şubesi 
tarafından, 29 Ekim-4 Kasım tarihleri 
arasında kutlanan Kızılay Haftası dolayısıyla 
Lüleburgaz Kongre Meydanında tören
düzenlendi.

Çünkü bisiklet...
... sağlıktır.

... esnaf dostudur.

... sınıflar üstüdür.

... eşitliktir.

... stresi azaltır.

... doğa dostudur.

... özgürlüktür.

... her türlü ayrımcılığa karşıdır.



Belediyemize 4 ödül birden!
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“Kentler ya rant üretir ya değer üretir”
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak ödül törenin-
de bir konuşma yaptı. Başkan Emin Halebak ödül törenin-
de yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Kentler ya rant üre-
tir, ya da değer üretir. Ben herkese nerede yaşıyorsunuz? 
diye soruyorum ve herkes yaşadığı yeri gayet iyi biliyor. 
Peki ikinci soruya geçelim: Nerede yaşamak istiyorsunuz, 
nasıl bir yerde yaşamak istiyorsunuz? Bence asıl cevap-
lanması gereken bu... Bazı yerler için yaşamak istediğimiz 
yerle yaşadığımız yer arasındaki açıklık çok fazla oluyor. 
Aylık geliri yüksek olmasına rağmen kentini terk edenler 
var. Hangi nedenle terk ediyor? Oysa Lüleburgaz’a herkes 
geliyor. Gerçek anlamda bunların cevabını hep birlikte ara-
mamız gerektiğine inanıyorum. Bunun herkesin bir araya 
gelmesiyle mümkün olacağına inanıyorum.” 

Konya’da 7 Kasım’da düzenlenen Raci Bademli 
İyi Uygulamalar Yarışması Ödül Töreni’nde
Lüleburgaz Belediyesi 4 ödüle birden layık 
görüldü. Jüri üyeleri tarafından yapılan 
değerlendirme sonucu; “Lüleburgaz Yıldızları Ka-
dın Akademisi / LYKA” projesine  “İYİ UYGULAMA 
ÖDÜLÜ”, “Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi/
LYFA” projesine “ÖZENDİRME ÖDÜLÜ”, “Kent 
Çekirdeği Yayalaştırma Projesi” ve “Sokullu 
Hamamı Restorasyon Projesi”ne “ÖZENDİRME 
ÖDÜLÜ” verildi.
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L üleburgaz’ın Kurtuluşu’nun 95.Yılını Lüleburgaz hal-
kı meydanlarda coşkuyla kutladı. 8 Kasım Kurtuluş 
Bayramı kutlamaları sabah saat 09.30’da eski Hükü-

met Konağı önünde Atatürk Anıtına Belediye Başkanlığı 
Çelenginin konulması ile başladı.
Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okun-
masıyla birlikte Şanlı Bayrağımızın göndere çekilmesinin 
ardından gelen kutlama mesajları okundu. Belediye Başka-
nı Emin Halebak tarafından günün anlam ve önemini belir-
ten konuşma yapıldı.

“Sadece Kurtuluşu Kutlamıyoruz”
Başkan Emin Halebak konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Kurtuluş Bayramını kutlarken, biz yalnızca bir kurtuluşu 
kutlamıyoruz. Sadece bir düşmandan kurtuluşu kutlamıyo-
ruz. Ondan sonraki süreçle birlikte Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tüm kazandırdıklarını gözümüzün önüne getirirsek, biz bu-
gün esaretten kurtuluşumuzu, özgürlüğümüzü kutluyoruz. 
Biz bugün geri kalmışlıktan kurtulup çağdaşlığı kutluyo-
ruz. Biz bugün cehaletten kurtulup bilime gitmenin yolunu 

kutluyoruz. Biz bugün fakirlikten kurtulup zenginleşmeyi 
kutluyoruz. Biz bugün esir bir ulusun bireyleri olmak yeri-
ne özgür ve bağımsız bir ulusun onurlu ve gururlu olmanın 
mutluluğunu kutluyoruz.”

“Asla Esir Yaşamayacağız”
Başkan Halebak konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: “Yüz 
yılda geçse bazı şeyler değişmiyor. Birileri bizi özgürlü-
ğümüzden, bağımsızlığımızdan, birliğimizden, bütünlüğü-
müzden etmek için mücadele edecek. Bizler de kararlılık 
içerisinde onu korumanın mücadelesini vereceğiz. Tehlike 
nereden gelirse gelsin, ne şekilde gelirse gelsin Türk ulusu 
tarih boyunca özgürlüğünü korudu. Çok yakın bir geçmiş-
te yaşadığımız 15 Temmuz’u hep birlikte hatırlayalım. Hiç 
ummadığımız, düşünmediğimiz, planlamadığımız bir şekil-
de düşman bu defa cepheden gelmedi. Saldırabileceğimiz, 
gözümüzü ufka dikeceğimiz bir cephe yoktu Hiç ummadık, 
düşünmedik, öylesine haince ve sinsice bir planla üstümüze 
gelindi ki bu defa bu planı yapanlar bu ulusu çökelttik diye 
düşünmüş olabilirler. Ama Kuvayı Milliye ruhu ve içimizde 

Kurtuluşumuzun 95. yılı 
kutlu olsun!
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Türk Milleti bağımsız yaşamış ve bağımsızlığı 
var olmalarının yegane koşulu olarak kabul 
etmiş cesur insanların toplumudur. Bu millet 
hiçbir zaman hür olmadan yaşamamıştır, 
yaşayamaz ve yaşamayacaktır.

var olan bu inanç ve düşünce o gün de tekrar düzlüğe çıktı. 
Ve bütün bu planları yapanların planlarını boşa çıkardık. 
Biz bugün Lüleburgaz’da 95 yıl sonra bu meydanda topla-
nabildiysek, çocuklarımızla, gençlerimizle, kadınlarımızla, 
tüm halkımızla beraber Kurtuluş Bayramımızı kutluyor-
sak, Ulu Önder Atatürk’ün bize emanet ettiği bu vatanı, bu 
cumhuriyeti, bu demokrasiyi herkese ve her şeye rağmen 
koruma inancımızdan kaynaklanıyor. 
Asla ve asla vatanımızı, bölünmez bütünlüğümüzü baş-
kalarına bırakmayacağız. Asla ve asla demokrasimizden, 
cumhuriyetimizden ve Atamızdan vazgeçmeyeceğiz.”
Başkan Emin Halebak’ın konuşmasının ardından, 8 Kasım 
Ortaokulundan 2 öğrenci, Rumeli Mesleki Teknik ve Ana-
dolu Lisesi’nden bir öğrenci şiir okudu. Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından yapılan yarışmalar-
da dereceye giren sporculara da ödülleri verildi. Kutlama 
programı kortej geçişi ve gösteriler ile devam etti. Kongre 
Meydanında toplanan Lüleburgaz halkı fotoğraf çektirerek 
Kurtuluş tablosu oluşturdu.
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Eğitimde Hangi Konular İşlendi?
1- Etkili İletişim 
2- Diksiyon 
3- Beden Dili  
• Türkçeyi güzel konuşmanın sırları ne-
lerdir ?
• Diksiyon nasıl düzeltilir ?
• Etkili doğru ve akıcı konuşmak için ne-
ler yapılmalı ?
• En sık hangi diksiyon hatalarını yapı-
yoruz ?
• Konuşurken heyecanımızı nasıl kontrol 
edebiliriz ?
• Konuşmamızla insanları nasıl etkileriz 
?
• Etkili konuşma için beden dili nasıl kul-
lanılmalı ?
• Nasıl konuşalım ki insanlar bizi dinle-
mek istesin ?
• Telaffuz hataları için yapılacak egzer-
sizler nelerdir ?
• Etkili konuşma için jest ve mimikler na-
sıl kullanılmalı ?

Eğitimin programının içeriğin-
de neler yer aldı?
Eğitmen Gözde Çıbık tarafından verilen 
eğitim programında, sesi ve nefesi etkin 
bir şekilde kullanarak; doğru tonlama-
lar ve vurgularla, anlaşılır ve etkileyici 
konuşma hedeflendi. Kişinin hitabet be-
cerisini güçlendirmek, topluluk önünde 
konuşmalarda heyecanını kontrol altına 

almasını sağlamak, dilini ve bedenini 
etkin bir şekilde kullanmasına yardımcı 
olacak çalışmalar yapıldı.
Ses - Nefes Kullanımı: Bireyin sesini et-
kili biçimde kullanabilmesini sağlamak, 
konuşmanın en önemli enstrümanı olan 
sesi ve nefesi doğru kullanmaya yönelik 
teknikler ve egzersizlerle destekleyip; 
heyecanı kontrol altına alma, sahip olu-
nan sesi en ideal biçimde kullanarak doğ-
ru sesi bulmasını sağlama ve kelimeleri 
doğru artiküle etme gibi konular üzerinde 
durulmaktadır.
Diksiyon - Fonetik: Kelimelerin doğru 
telaffuzları ve cümlelerde doğru tonla-
ma, ünlülerin doğru çıkarılış biçimleri 
ve <ğ> ile kullanımları, ünsüzlerin doğ-
ru sesletimleri,yazı dili ile konuşma dili 
arasındaki ayrımlar, konuşma aygıtımıza 
esneklik kazandırma, akıcı ve anlaşılır 
konuşmanın sağlanması, süre kullanımı, 
tonlama, ezgi, vurgu, ulama, kavşak, du-
rak vb. kuralları içerir.
Konuşma - Hitabet: Konuşmanın temel 
prensipleri, konuşmada yapılması ve ya-

pılmaması gerekenler,topluluk önünde 
konuşma, etkili iletişim, duygu ve düşün-
celeri konuşma ve beden yoluyla doğru 
aktarma, konuşmayla etkileme çalışma-
larıdır.
Etkili Beden Kullanımı: Dilini ve bede-
nini etkin bir şekilde kullanmayı sağla-
mak hedefinde olan bu eğitimde, iletişim 
ve konuşma esnasında bedenimizi nasıl 
rahat, doğal ve etkili bir şekilde kulla-
nacağımız üzerine yoğunlaşan, konuş-
ma esnasında gerginliğinizi bedeninize 
yansıtmama, pozitif duyguları, heyecanı, 
coşkuyu beden yoluyla doğru şekilde 
karşı tarafa aktarma gibi konularda çalış-
malar yapılır.

Ses, nefes, artikülasyon 
Eğitimde diyafram destekli, doğru nefes 
sayesinde heyecanı kontrol altına alarak, 
doğru bir konuşma temposu ve enerjik 
bir ses tonuyla tane tane, anlaşılır konuş-
ma üzerine, hayat boyu kullanabilecek 
çalışmalar yapıldı.

Zafer Bayramı, 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Mustafa Kemal’in başkumandanlığında 
zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz’u anmak için Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk  
Cumhuriyeti’nde her yıl 30 Ağustos günü kutlanan hepimizin ulusal bayramı… 

Zafer bayramımız kutlu olsun

Güzel ve etkili konuşmak isteyenler için 6-7-9 Kasım tarihlerinde  
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde Etkili İletişim ve Diksiyon Eğitimi 
gerçekleştirildi. 30 kişilik kontenjan ayrılan eğitimler üç gün boyunca 
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) yapıldı.

Etkili konuşma ve diksiyon eğitimi tamamlandı
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K ooperatifin 9 Kasım’daki açılışına, 
Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa 
Kaya, Lüleburgaz Belediye Başka-

nı Emin Halebak, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Kevser Özkan, Rasim Aslan ve 
Necmi İnci ile Amesia Kadın Kooperatifi 
Kurucusu Bingül Alış ve vatandaşlar ka-
tıldı.

“Biz Lüleburgaz’da çok şanslıyız”
9 Kasım’daki programın açılışında Bele-
diye Başkanı Emin Halebak bir konuşma 
yaptı. Başkan Emin Halebak konuşma-
sında, “Lüleburgaz’da kadınlar hayatın 
her alanında varlar. Bu hemen her yere 
örnek olmalı. Devletimiz her türlü fır-
satı tanımış durumda. Gerçek anlamda 
çok büyük ve önemli fırsatlar bulunuyor. 
Kooperatifin ve kadınlarımızın yapacağı 
ne varsa her türlü desteği vereceğimize 
inancınız tam olsun. Biz Lüleburgaz’da 
çok şanslıyız. Siz burada bu şanslara sa-
hip olmayan kadınlara birer ışık olacak-
sınız.”

“Bu Kooperatifi çok önemsiyorum”
KEK’in açılışında Lüleburgaz Kayma-
kamı da bir konuşma yaptı. Kaymakam 
Kaya konuşmasında şunları söyledi: “Bu 

çağda rekabet edebilmek, ancak çok ça-
lışmakla mümkün. Bu kooperatifi çok 
önemsiyorum. Kadının olmadığı yerde 
toplumun bir kesimi dışarıda kalır. Kadı-
nı üretime katmak bu kooperatifler saye-
sinde oluyor. Gelir dağılımı eşit bir şekil-
de bölünmüş oluyor. Toplumun kalkın-
ması anlamında bunu çok önemsiyorum. 
Son noktasına kadar destek vermeye her 
daim hazırız.”

“Ben değil biz diyerek…”
Amesia Kadın Kooperatifi Kurucusu 
Bingül Alış da KEK’in açılışında yaptı-
ğı konuşmada düşüncelerini şu ifadelerle 
paylaştı: “Lüleburgaz’da önemli bir başa-
rıya daha imza atıldı. Eminim ki devamı 
da gelecek. Lüleburgaz’ı ikinci kentim 
gibi görüyorum. Emeğimi, bilgimi her 
koşulda gönüllülük esasıyla paylaşıyor 

olacağım. Kişi kendine inanır, kendine 
güvenir, üretir ve çok çalışırsa bunun so-
nucunu nihayetinde görüyor. Önce ken-
dinize inanın, birbirinize inanın ve gü-
venin. Dedikoduyu yasaklayın. Koope-
ratifin başarısı kentin ve ülkenin başarısı 
olsun. Ben değil, biz diyerek beklentisiz 
ve çok çalışarak başarıya ulaşılıyor.”

Kooperatifin amacı
KEK’in kurucu üyelerinden Meltem Sif-
tahoğlu, kooperatifin kuruluş amacıyla 
ilgili olarak şunları söyledi: “Kooperatifi-
miz, kadınların sosyal, kültürel ve ekono-
mik becerilerini bir araya getirerek geliş-
melerine uygun ortam hazırlamak ama-
cıyla kuruldu. Kooperatifimizde sosyal 
ve kültürel alanda, eğitimsel çalışmalar 
yaparak diyalog geliştirme, kadın odak-
lı gruplar arasında imeceyi güçlendirme, 
sağlıklı ve gelişmiş bir çevre için toplum-
da duyarlılığı arttırmaya yönelik çalışma-
lar yapma, ekonomik alanda yeni üretim, 
hizmet ve istihdam kaynakları yaratmak 
üzere çalışmalar yapma ve katma değerli 
ürünler üzerine çalışmalar yaparak yerel 
marka oluşumuna zemin hazırlamayı is-
tiyoruz.”

Kırklareli’nin ilk kadın 
kooperatifi LYKA’da açıldı

Kırklareli’nin ilk kadın kooperatifi olan S.S. Kadın Emeği, Kadın Girişimi, Üretim ve İşletme 
Kooperatifi (KEK), Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) açıldı.
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Anma programı kapsamında, Eski Hükümet 
Konağı önünde saat 9’a 5 kala Atatürk Anı-
tı’na çelenkler sunuldu. Saat 9’u 5 geçe siren 

sesleriyle birlikte Saygı Duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşımız okundu.
Anma programı Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik 
Merkezinde devam etti. Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardın-
dan Lüleburgaz Lisesi Müdürü İsmail Yener bir 
konuşma yaptı. Yener konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Şüphesiz Atatürk, Türk Ulusu için çok 
büyük anlam ifade etmektedir. Ancak en yalın ifa-
deyle Kurtuluş Savaşının Başkumandanı Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucu lideridir. Bu yönüyle fark-
lı ideolojilere, farklı zümrelere ait Atatürk yoktur. 
Tek bir Atatürk vardır. Tıpkı vatan gibi, bayrak gibi 
milletimizi millet yapan ortak değerdir. Çevremiz-
de yaşanan olaylar, atlattığımız badireler, ortak de-
ğerlerimize sahip çıkmak ve bu değerler etrafında 
kenetlenmek zorunda olduğumuz gerçeğini bize bir 
kez daha hatırlatmıştır. Bize düşen görev hamasi 
tartışmalara girmeden ortak değerlerimiz üzerinde 
kenetlenmek ve Atatürk’ün gösterdiği bilim-fen yo-
lunda tarihimizden, milli ve manevi duygularımız-
dan güç alarak emin adımlarla yürümektir. 

“10 Kasımlar Unutulmayacak”
Yener konuşmasının devamında öğrencilere ses-
lenerek şunları söyledi: “Sevgili öğrenciler, bu 
yürüyüş sandığınız kadar kolay olmayacaktır. Ata-
türk’ün Gençliğe Hitabesi’nde dediği gibi “önünü-
ze dahili ve harici engeller çıkacaktır.” Bu engelleri 
aşmak aklı hür, vicdanı hür nesiller yetişmesiyle 
mümkündür. Size düşen görev, Türk istiklaline ve 
Türk Cumhuriyetine sahip çıkmak, aklı hür, vicdanı 
hür bireyler olmak, çağın gerektirdiği bilgi biriki-
mine sahip olmak için; okumak, öğrenmek, sormak, 
sorgulamak ve en önemlisi çok çalışmaktır. Sevgili 
öğrenciler siz bu bilinçte olduğunuz müddetçe 10 
Kasımlar unutulmayacak, Türk milleti Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ü saygıyla, rahmetle ve minnetle 
anmaya devam edecektir.”
Ulu Önderimiz Atatürk’ün asker, komutan ve lider-
lik yönlerini anlatan konuşmayı İstihkâm Üsteğmen 
Erdi Gülsever yaptı. Lüleburgaz Lisesi Tarih Öğ-
retmeni Fadime Konak da “Atatürk’ün Mücadeleci 
Ruhu” konulu konuşmasını gerçekleştirdi. Prog-
ram, şiirler, kısa film gösterimi ve ödül alan öğren-
ciler için gerçekleştirilen ödül töreni ile devam etti. 
Neredesin Atatürk” Oratoryosu ile Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ü anma programı sona erdi.

Saygıyla ve özlemle anıyoruz
Ulu Önderimiz 

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 

79. Yıldönümünde tüm 
yurtta olduğu gibi 
Lüleburgaz’da da 

anma programı 
düzenlendi.
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G lobal Girişimcilik Haftasını Trakya’da kutlayan tek bele-
diye olarak hafta boyunca pek çok ilke imza attık. 13-19 
Kasım tarih aralığındaki Global Girişimcilik Haftasında, 

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) bölgenin 
ilk hackhatonu, ilk e-ticaret eğitimi ve ilk sosyal girişimcilik 
eğitimi verildi. Hafta boyunca düzenlenen etkinliklere 1000 
vatandaşımız katıldı. Global Girişimcilik  Haftası  boyunca 

tüm Türkiye genelinde etkinlikler düzenlendi. Türkiye’deki 
30’un üzerinde önemli girişimcilik kuruluşunun destek verdiği 
Global Girişimcilik Haftasının Öne Çıkan Etkinlikleri arasında 
Lüleburgaz’a da yer verildi. Lüleburgaz ise İstanbul’dan son-
ra en fazla Global Girişimcilik Haftası etkinliğine ev sahipliği 
yapan kent oldu.

Global girişimcilik haftasında 
neler oldu?

Dünyada 170 ülkede kutlanan Global Girişimcilik Haftası programında Lüleburgaz da
yer aldı. Global Girişimcilik Haftası kapsamında bir hafta boyunca 

kentimizde pek çok etkinlik gerçekleştirildi. Lüleburgaz, Global Girişimcilik Haftası’nda 
Türkiye’de İstanbul’dan sonra en fazla etkinlik gerçekleştirmiş kent oldu. 
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Global Girişimcilik Haftası nedir?
Dünyada 170 ülkede kutlanan Global Girişimcilik Hafta-
sı (GGH), yerel, ulusal ve küresel etkinliklerle girişimcilik 
ekosistemini bir araya getiren ve gençleri yenilikçilik potan-
siyellerini keşfetmeye ve girişimciliği kariyer seçeneği olarak 
değerlendirmeye teşvik eden bir kampanyadır. GGH her sene  
Kasım ayına yayılan etkinliklerle kutlanır. GGH bu sene res-
mi olarak Türkiye’de onuncu defa, 13-19 Kasım 2017 tarihleri 
arasında kutlanacak.
Hafta boyunca, küresel ölçekte başarılarını kanıtlamış giri-
şimciler, Türkiye’nin önde gelen iş insanları, fikir önderleri, 
profesyonel yöneticiler ve uzmanlar gönüllü olarak gençlerle 
buluşuyor. Mentörler 15- 30 yaş  arasındaki gençlerde girişim-
cilik bilincini oluşturup potansiyellerini ortaya çıkarmak için 
bilgi ve birikimlerini paylaşıyor.
GGH kapsamında Sivil  Toplum Kuruluşları, üniversiteler ve 
devlet kurumlarının yer aldığı 300′den  fazla  paydaş Global 
Girişimcilik  Haftası  boyunca tüm Türkiye  genelinde etkinlik-
ler düzenliyor. Etkinlikler kapsamında paneller, konferanslar, 
oturumlar, çalışma atölyeleri, fikir yarışmaları, eğitim prog-
ramları, web buluşmaları ve vaka çalışmaları organize ediliyor.

Global Girişimcilik Haftasında neler oldu?
1. GÜN
Kentimizde Global Girişimcilik Haftası açılış programı, E-Ti-
caret Çağı Genel Yayın Yönetmeni Ümit Öncel’in moderatör-
lüğünde, English Ninjas Kurucusu Ali Servet Eyüpoğlu’nun 
‘21. Yüzyılda Girişimcilik’ başlıklı sunumuyla başladı.

“Lüleburgaz cazibe merkezi olacak”
E-Ticaret Çağı Genel Yayın Yönetmeni Ümit Öncel açılış ko-
nuşmasında, “Pek çok farklı yerde bir yılda olan şey burada 
bir haftada olacak. 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı’nda da bu-
rada pek çok farklı çalışma yapılacak. Girişimcilik anlamında 
Lüleburgaz’ın önemli bir ekosistem olması ve cazibe merkezi 
haline getirilmesi için pek çok çalışma düzenlenecek. Böylece 
girişimciler için pek çok fırsat yaratılacak. Lüleburgaz Yıldız-
ları Kadın Akademisi’nde kuluçka merkezi de kurulacak. Bu-
rada geleceğin fark yaratacak girişimcileri ilk adımlarını atmış 
olacaklar. Hem ulusal hem global ölçekli girişimciler burada 
ilk adımlarını atıp büyümeye başlayacaklar. Bu yüzden hem bu 
hafta hem önümüzdeki yıl burada çok önemli faaliyetler ger-
çekleşecek.” ifadelerini kullandı.

“Girişimciliğe başlamadan önce…”
English Ninja Kurucusu Alı Servet Eyüpoğlu Girişimcilik Haf-
tası programında yaptığı konuşmada girişimciliğe başlamadan 
önce dikkat edilecek hususlara dikkat çekti. Eyüpoğlu “Bura-
da düzenlenen etkinlikler bakış açılarının değişmesi için güzel 
bir şey. Lüleburgaz Belediyesini bu vizyonla hareket ettiği için 
tebrik ediyorum. Bu çok güzel bir şey.” diyerek başladığı ko-
nuşmasına şu sözlerle devam etti: “Girişimciliğe başlamadan 
önce kendinizi tanımalısınız. Nasıl bir yaşam beklediğinizi, 
tutkularınızı, sevdiğiniz ve sevmediğiniz şeyleri tanımlamanız 

gerekir. Gerçeklik testi yapın ve hayal mi kuruyorsunuz yoksa 
yapacağınız şey gerçek mi onu belirleyin. Çünkü hayalperest-
lik büyük bir tuzak. Kurucu ekip de çok önemli bu işlerde. Yeri 
gelir koli taşır, yeri gelir en önemli toplantılara katılır, yeri ge-
lir müşteri peşinde koşar, yeri gelir sahaya iner koşturursunuz, 
yani her işi yapmanız gerekir. Kurulan ekipteki kişilerin, ben 
sadece bir iş yaparım demek gibi bir lüksü yok. Odak ve ön-
celikler çok önemli ve kritik bir anlam taşıyor. Başarısızlığın 
en büyük nedenlerinden biri yapılacak işe odaklanamamaktır. 
Odaklanabilen insanlar başarılı olurlar. Büyük resim ve strateji 
de çok önemli. Günlük işlerden dolayı büyük resmi kaçırma-
yın. Yaptığınız işle ilgili stratejik olarak ne yapmak gerekir onu 
düşünmek gerekir. Bunun için zihinleri açmak gerekir.  Yeni 
yöntemler belirleyerek stratejinizi oluşturun.”

“Gençlerimiz dünyayla birlikte hareket edecek”
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak’ın konuşmasıyla 
program devam etti. Başkan Emin Halebak, dünyadaki global 
gelişmelerle birlikte hareket etmenin önemine dikkat çektiği 
konuşmasında şu sözleri kullandı: “Global Girişimcilik Haftası 
etkinlikleri süresince ilgi alanları farklı olan kişileri bir araya 
getireceğiz. En önemlisi dünyada bu hafta kutlanırken Lüle-
burgaz’da da bu etkinlikler var. Mutluluğun tek formülü var, 
başarılı olmak. Mutlu olmak için başarılı olmak, başarılı olmak 
için de dünyayı yakalamak ve dünyayla birlikte hareket etmek 
gerektiğine inanıyoruz. Bu düşünceyle stratejik planımızı yap-
tık. Amaçlar ve faaliyetler oluşturduk. Bu hafta düzenlenecek 
etkinlikler de bu stratejik planın bir parçası. Lüleburgaz’da ya-
şayan çocuklarımızı ve gençlerimizi geleceğe hazırlamak isti-
yoruz. Lüleburgaz’da çok güzel insan kaynağımız var. Çağdaş, 
iyi eğitim almış, iletişimi rahat kurabilen, demokratik ve özgür 
bir toplumda yaşıyoruz. Çocuklarımız iyi eğitimler alıyor. Bu 
kentte yetişen çocuklarımızın, burada yaşayacağı iklimi oluş-
turacak çalışmalar yapıyoruz. 2018 yılını İnovasyon ve Tasa-
rım Yılı, bir yıl boyunca ve diğer yıllarda da devam edecek bir-
çok hareketin başlangıcı olacak. Bu hafta önümüzdeki yılın bir 
açılışı bir anlamda. İnovasyon ve Tasarım Yılında kentle neler 
yapabileceğimizi test edeceğiz. Bunu başarırsak önümüzdeki 
yıldaki programlarımızı ona göre yapmayı, onları da başarınca 
gelecekte daha rahat yaşayabileceğiniz bir ortam yaratacağız. 
Gençlerimizle birlikte kentimizi tüm dünyanın baktığı noktaya 

Ali Servet Eyüpoğlu
 

Emin Halebak
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taşıyabilmenin gerçekleşmemesi için hiçbir sebep yok. Genç-
lerimizin geleceğe hazır olmalarını, dünyayı yakalamalarını ve 
dünyayla birlikte hareket etmelerini istiyoruz.” diye konuştu.
Açılış programının devamında 2018 İnovasyon ve Tasarım 
Yılı Slogan Yarışmasında dereceye girenlere ödülleri verildi.
  
2. GÜN

Sosyal Girişimcilik Atölyesi
Global Girişimcilik Haftası programı kapsamında, Lülebur-
gaz’da Lise Çağındaki Gençlere Yönelik Sosyal Girişimcili-
ğe Giriş Atölyesi’ndeki katılımcılar, sosyal girişimciliğin püf 
noktalarını öğrendiler.
Şubat 2016 itibarıyla Türkiye’de işsizlik oranları %10.9’a ulaş-
mıştır ve bu rakamın daha fazla artmaması için Türkiye’nin 
alternatif çözüm yolları üzerinde çalışması gerekir.  Özellik-
le Türkiye gibi gelişmekte olan bir ülke için, toplumda değer 
yaratmayı hedefleyen sosyal finans pazarının oluşturulması bu 
çözümlerden en önemlileri arasında yer alır. Lüleburgaz’da 
gençlere yönelik düzenlenen Sosyal Girişimciliğe Giriş Atöl-
yesi, gençlerin sosyal girişimcilik konusunda bilgi seviyeleri-
ni artırmalarını ve dünyanın daha iyi bir yer olması için lider 
olma potansiyellerinin farkına varmalarını hedefledi. Atölye 
çalışması sırasında gençler kendi hayatlarında deneyimledik-
leri ya da gözlemledikleri toplumsal sorunları tespit ettiler ve 
bu sorunların çözümü için yaratıcı fikirler ürettiler. Bu saye-
de gençler kendi yaşadıkları sorunlar üzerinde dönüştürücü 
güçleri olduğunu fark ettiler ve toplumda aktif bireyler olma 
konusunda bilinçlendiler. Atölyenin sonunda katılan her gence 
katılımcı sertifikası verildi.

Yaratıcılık ve girişimcilik eğitimi
Global Girişimcilik Haftası programı kapsamında, Yeni Ürün 
Geliştirmede Silikon Vadisi Perspektifinden Yaratıcılık ve Gi-
rişimcilik Eğitimi verildi. Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misinde (LYFA) 15 Kasım’da gerçekleştirilen eğitim, Trakya 
Kalkınma Ajansı Uzmanı M.M. Emre Beji ve Kaan Hasan 
tarafından verildi. Eğitimde katılımcılara, yaratıcı düşünme 
becerisinin geliştirilmesi, tasarımcı düşüncenin en olduğu, ta-
sarımcı düşünce teknikleri, silikon vadisi perspektifinden giri-
şimcilik örnekleri, yeni ürün ve hizmet geliştirme süreçleri ile 
yeni ürün ve hizmetlerin konumlandırılıp pazarlanması konu-
sunda bilgiler aktarıldı. Eğitimde fütüristik projelerle tasarım 
ve uygulamalar hazırlandı. Yeni Ürün Geliştirmede Silikon 
Vadisi Perspektifinden Yaratıcılık ve Girişimcilik Eğitimi so-
nunda katılımcılara sertifikaları verildi.
 
3.GÜN

Geleceğin yıldız girişimcileri konferansı
Global Girişimcilik Haftası kapsamında Prof. Dr. Necdet Te-
kin Gençlik Merkezi’nde ‘Geleceğin Yıldız Girişimcileri Kon-
feransı’ verildi. Geleceğin Yıldız Girişimcileri,  fikir bulup, 
buldukları fikirleri geliştirebilen ve yatırıma dönüştürebilen 
girişimcilerden ilham alarak önemli ipuçları öğrendiler. Gele-
ceğin Yıldız Girişimcileri Konferansı programı E-Ticaret Çağı 
Genel Yayın Yönetmeni Ümit Öncel’in açılış konuşmasıyla 
başladı. Girişimciliğin önemini vurgulayan Öncel konuşma-
sında, ‘Herkes girişimci olmak zorunda değil. Girişimcilik bir 
kariyer seçimidir. Burada düzenlenen etkinlikler de bu tercihte 
bulunacakların önünü açacak etkinliklerdir.’ dedi.

“Zor ama imkansız değil”
Öncel’in açılış konuşmasının ardından M3 Works Kurucusu 
Erdem Genç’in Body Percussion çalışması ile program devam 
etti. Genç konuşmasında, “Yapmayı en çok sevdiğiniz şey işi-
niz olsun: Zor ama imkansız değil. Hayat akıp giderken size 
fırsatlar sunar. Onlara uzanıp almak kendi ellerinizdedir.” diye 
konuştu.

“Bu projedeki amacım: çocuklarımıza…”
Manibux kurucusu Canan Bayrak, geleceğin girişimcileri için 

Sosyal Gririşimciliğe Giriş Atölyesi

Yeni Ürün Geliştirmede Silikon Vadisi Perspektifinden 
Yaratıcılık ve Girişimcilik Eğitimi 

Erdem Genç
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bazı ipuçları paylaştı ve hayata geçirmeyi başardığı girişimini 
gençlere anlattı. Girişimcilikten öğrendiklerini ve girişimci-
lik üzerine değerlendirmelerini de gençlerle paylaşan Bayrak, 
projesini anlatırken şu ifadeleri de paylaştı: “Amacım, çocuk-
larımıza, paranın sadece anlık isteklerde harcamak için değil, 
tasarruf ve gelecekte kullanmak amacıyla da biriktirilebilece-
ğini öğretmek. Kendi harçlıklarını yönetirken aslında kendi 
hayatlarının sorumluluklarını aldıklarını onlara hatırlatarak, sı-
nırlar koyarak, henüz yanımızdayken, onların gelecek hayatla-
rını etkileyecek beceriler kazanmalarına rehberlik edebilmek.”

“Hazır olun!”
Geleceğin Yıldız Girişimcileri Konferansında, ‘Sosyal Çağda 
Girişimcilik’ sunumunu Monitera’nın kurucusu Metin Kah-
raman yaptı. Kahraman, sunumunda girişimciliğin dijital ve 
ekonomik boyutuna da değindi. Kahraman, geleceğin girişim-
cilerine seslenirken, ‘Girişimci olacağınız zaman bütün duy-
guları yaşamaya hazır olun.’ diyerek girişimci olmak isteyen 
gençlerin bu süreçte olumlu ve olumsuz tüm duyguları yaşaya-
caklarının da altını çizdi.,
Konuşmaların ardından Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak sahneye çıktı. Başkan Emin Halebak konuşmasında, 
geleceğin yıldız girişimcilerine ilham olan konuşmacılara ve 
katılım sağlayan gençlere teşekkürlerini iletti.
  
4. GÜN

Lüleburgaz’da bir ilk daha
Global Girişimcilik Haftası’nda Türkiye’de İstanbul’dan son-

ra en fazla etkinlik gerçekleştirmiş kent olan Lüleburgaz’da 
önemli bir etkinlik daha gerçekleştirildi. Global Girişimcilik 
Haftası programı kapsamında düzenlenen hackhatonla Lüle-
burgaz’da bir ilke daha imza atıldı. Trakya’daki üç üniversite-
nin buluştuğu ilk hackhatonda üniversite öğrencileri yeni kaza-
nımlar elde ettiler. Hackhaton’un açılışında Belediye Başkanı 
Emin Halebak yaptığı konuşmada şu ifadeleri aktardı: ‘Biz 
bugünle değil gelecekle uğraşıyoruz. Bilişim Garaj Akade-
mimizde 9-16 yaş arası çocuklarımıza kod yazmayı öğretiyor 
ve üç boyutlu eğitimler veriyoruz. Yani çağı yakalamalarına 
yardımcı oluyoruz. Burada bir start up ve maker lab var. Bun-
ları geliştirirsek, neden yaratıcılık akademisi burada olmasın. 
Gençler okullarını bitirdiklerinde buralarda neden çalışma im-
kanları sunmayalım. ”

Fırsatları Kaçırmayın
Lüleburgaz Hackhatonu’nda M3 Works’ün kurucusu Erdem 
Genç ile Body Percussion takım çalışması yapıldı. Erdem 
Genç, Trakya’nın üç üniversitesinden gelen gençlere nasıl gi-
rişimci olduğunu da anlattı. Genç konuşmasında, “Yapmayı 
en çok sevdiğiniz şey işiniz olsun: Zor ama imkansız değil. 
Mücadele edin ve mücadelenizden asla vazgeçmeyin. Hayatın 
size sunduğu fırsatları kaçırmayın. O fırsatları kaçırmak ya da 
yakalamak sizin elinizde bunu unutmayın.”dedi.

“Her şey değişebilir”
Genç’in ardından Mobiroller kurucusu Erol Kabadayı, mobil 
dünyadaki son eğilimlerin neler olduğu, mobil dünyanın ne 
yöne doğru gittiği ve 2018’de gerçekleşebilecek mobil trendler 

Canan Bayrak

Lüleburgaz Hackhatonu Erol Kabadayı

Metin Kahraman
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üzerine sunumunu gerçekleştirdi. Kabadayı, “Hayatta her an 
bir şeyler değişebilir. Korkup bir şeyleri bıraktığınızda hedef-
ten uzaklaşmış oluyorsunuz. Günlük yaşamda karşılaştığınız 
problemlerde muhakkak birilerine danışın ve yapacağınız iş-
lerde düşünmeden hareket ederek aceleci davranmayın. Önü-
müzdeki 5-10 yılın trendi olacak mobil dünyaya ait kavramla-
ra hakim olmanız gerekir. Bunlar çok önemli…”

Geleceği yazan kadınlar
Hackhatonda, Geleceği Yazan Kadınlar programını başarıyla 
tamamlayan Trakya Üniversitesinden Büşra Yıldız, deneyim-
lerini paylaştı. Yıldız, “Mobil uygulama ve geliştirmeyle ilk 
tanışmam stajla başladı. Burada gerçekleştirdiğimiz ufak tefek 
uygulamalar beni daha çok teşvik etti. Konuyla ilgili etkinlik-
leri yakından takip ettim ve katılım sağladım. Geleceği Yazan 
Kadınlar projesine başvurdum. Haziran ayında katılabileceği-
mi öğrendim. Projenin amacı kadınların mobil uygulama ge-
liştirmeyi öğrenmelerini ve iş fikirlerini hayata geçirmelerini 
sağlamaktı.” dedi.
 
5. 6. VE 7. GÜN

LYKA’da iki eğitim birden
Global Girişimcilik Haftası programı kapsamında, Lüleburgaz 
Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) E-Ticaret ve Dijital 
Pazarlama Eğitimi ile Lüleburgaz Genç Girişimci Kampı ger-
çekleştirildi. E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eğitimi öncesinde 
konuşan Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak: ‘Kent-
ler ya rant yaratır ya değer yaratır. Biz de değer yaratacak her 

projenin arkasındayız.’ dedi. Başkan Emin Halebak’ın konuş-
masının ardından Ticimax E-ticaret Sistemleri Kurucusu Cenk 
Çiğdemli, e-ticararette dikkat edilmesi gerekenleri katılımcı-
lara aktardı. Dijital Pazarlama Uzmanı Pınar Keleş, E-ticaret 
ürün sayfasının nasıl olması gerektiğini, reklam kampanyası-
nın nasıl yapılması gerektiğini paylaştı. Keleş, E-ticaret ürün 
sayfalarındaki banner ve tasarım yapılarının önemine de de-
ğindi. Dijital Dönüşüm Danışmanı Murat Erdör, Web 1.0’dan 
Web 3.0’a geçen değişim sürecini katılımcılara aktardı. Murat 
Erdör, eski ekonomi ve yeni ekonomiyi karşılaştırırdı ve e-ti-
caretin avantajlarını ve dezavantajlarına dikkat çekti.

E-Ticaret Zamanı
Global Girişimcilik Haftası Programı kapsamında hazırlanan 
programın son gününde, Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisinde (LYKA) E-Ticaret ve Dijital Pazarlama eğitimi 
verildi. Sosyal medya ve dijital pazarlama eğitimi konusunda 
yenilikçi bir akımının başlangıcı olan Sosyal Medya Kampü-
sü, Global Girişimcilik Haftası’nda Lüleburgaz Belediyesi’nin 
düzenlediği eğitimde ‘#eticaretzamanı’ dedi. 17-18-19 Kasım 
tarihlerindeki eğitim, Türkiye’nin en iyi dijital pazarlama eği-
tim platformu olan Sosyal Medya Kampüsü’nün global mar-
kaların ve dijital reklam ajansların etkili isimlerinden oluşan 
eğitim kadrosu tarafından gerçekleştirildi.
E-Ticaret eğitiminin son günü Hopi Ürün Yönetimi Müdürü 
Hüseyin Kıran’ın sunumuyla başladı. Hüseyin Kıran: ‘E-ti-
carette satışa dönüştürme ve müşteri tutundurma fiziksel ma-
ğazalara göre çok daha zor.’dedi. N11.com Marka Pazarlama 
Müdürü Ömürden Sezgin, dijital markanın nasıl yaratılacağını 

Büşra Yıldız Girişimcilik Eğitimi

Pınar KeleşCenk Çiğdemli
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Murat Erdor

Hüseyin Kıran

Baturay Elönü

Ömürden Sezgin

anlattı. Ömürden Sezgin: ‘Fikir varsa ölçülemeyecek bir pazar 
yoktur.’ diye konuştu.

Geleceğin girişimcilerini eğitiyoruz
Global Girişimcilik Haftası programı kapsamında girişim fik-
ri olan gençlere Belediyemiz tarafından Impact Hub Istanbul 
işbirliği ile girişimcilik eğitimi verildi. Lüleburgaz Yıldızları 

Kadın Akademisindeki (LYKA) eğitim programında geleceğin 
girişimcilerine, misyon ve vizyonun ne olduğu, fikir doğrula-
ma ve fikri ifade etme yöntemleri anlatıldı. Gençler kamp süre-
since yalın kanvas-iş modeli oluşturma ve sunum tekniklerini 
de öğrendiler. 
Eğitim sonunda katılımcılara katılım sertifikaları verildi.
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E tkinlikte çocuklar tarafından 
dans gösterileri sahnelendi. 
LÜKSAD ve Kocasinan İlko-

kulunun dans gösterilerinin ardından 
şiirler okundu. Etkinlik programının 
sonunda sihirbaz gösterisi ve hediye 
çekilişi gerçekleştirildi. Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak da 
çocukların temizliğe gösterdiği özen-
den duyduğu memnuniyeti dile getir-
di ve çocuklara teşekkür etti.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, çocukların çevreye karşı 

çok duyarlı olduklarını belirterek, 
doğanın korunması için hepsinin gö-
nüllü seferberlik halinde olduğunu 
ifade etti. Başkan Halebak, “Çocukla-
rın çevreye doğaya olan ilgisi bizleri 
mutlu ediyor. Bu durum böyle devam 
ettiği sürece geleceğimizin son derece 
güven altında olacağına inanıyorum. 
Eğer biz yaşadığımız kenti temiz tu-
tamazsak, çok kötü bir çevrede yaşa-
rız. Bunu kabul etmiyoruz. Çocuklar 
umudumuzdur. Çünkü dışarıda oyna-
yan, sokakta oynayan onlardır. Temiz 

çevre onların en doğal hakkıdır. Bü-
yükler de çocuklar kadar duyarlı ol-
malı, çöp çıkarma kurallarına uymalı. 
Avrupa, kentlerdeki çöplerin toplan-
ması ile ilgili programını 30 yılda 
başarıya ulaştırabildi. Bu görevi de 
çocuklara verdi. Çocuklar görevi al-
dıktan sonra şimdiki tertemiz Avrupa 
oluştu. Lüleburgaz’da da çocukların 
çabalarıyla temiz bir kentte yaşaya-
cağız.” diye konuştu. Etkinlik kapsa-
mında çekilişe katılan çocuklara da 
çeşitli hediyeler verildi.

Lüleburgaz Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 14 Kasım’da ‘Kasım’da Temizlik 
Başkadır’ etkinliği düzenlendi.

Kasım’da temizlik başkadır
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Sağ Şerit Bisikletlilerin 
Hakkı! Bisikletliye Saygı!

Kentte hoşgörü kültürünün gelişimine 
katkı sağlamak, olası kazaların önüne 
geçmek, bisikletlilerin de diğer araç 
sürücüleriyle yolları ortak kullanan 
bireyler olması gerektiğini anlatmak 
16 Kasım Uluslararası Hoşgörü 
Gününde Lüleburgaz’da bisiklet turu 
etkinliği düzenlendi. 

T üm araçlar için olduğu gibi bisiklette de gü-
venli bir sürüşün anahtarı trafik kurallarına 
uymakta yatar. Genelde çoğu trafik kazası, 

bilinçsizce kapı açma, aynaya bakmadan park için 
yanaşma ya da ani manevra ve dönüşler yüzünden 
olmaktadır. Hızla geçen büyük araçlar rüzgarıyla 
bisikletliyi yola çeker ve dengesini bozar.
2017 Bisiklet Yılı kapsamında Lüleburgaz Bele-
diyesi ve Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilciler 
Odası işbirliği ile 16 Kasım Uluslararası Hoşgörü 
Gününde düzenlenen etkinliğe minibüsler, taksiler 
ve belediye araçları bisikletliye hoşgörü afişleri-
ni kullanarak hoşgörü bilincinin gelişimine katkı 
sundular. ‘Sağ şerit bisikletlilerin hakkı! Bisiklet-
liye Saygı’ sloganıyla trafikte araç ve bisikletlile-
rin yan yana yol aldığı ve 1.5 metre kuralına dik-
kat çekilen etkinliğe bisikletliler katılım sağladı.
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Lüleburgaz Belediye sınırları içinde salgın 
ve bulaşıcı hastalıklarla mücadele amacı ile, 
tedbir olarak 55 adet kamu binası virüs ve 
bakterilere karşı dezenfekte edildi.

Hastalıklara Karşı Dezenfeksiyon Çalışması
L üleburgaz Belediyesi tarafından İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bağlı ilçe merkezinde bulunan Lülebur-
gaz Kaymakamlık Binasının, Lüleburgaz Belediyesi 

Hizmet Binası ve belediyeye ait diğer hizmet birimlerinin 
okulların, camilerin, bulaşıcı ve salgın hastalıklar yönün-
den dezenfeksiyonu yapıldı.

Sağlıklı yaşam etkinliği düzenlendi
Sağlıklı Yaşam Döngüsü 
Etkinlikleri kapsamında 

hazırlanan, Diyetisyen 
Şeyma Ece Somun’un şeker 

hastalığıyla ilgili söyleşisi 
20 Kasım’da Aşkiye-Neşet 

Çal Sahnesinde 
gerçekleştirildi.

D iyabet görülme sıklığının kent-
lerde iki kat daha fazla oldu-

ğunu söyleyen Şeyma Ece Somun 
kimlerin daha çok risk altında ol-
duğunu ve şeker hastalığının nasıl 
sınıflandırıldığını anlatarak sunu-
muna başladı. 
Şeyma Ece Somun, sunumunun 

devamında diyabetin başlangıç aşa-
malarını ve ilerleyen dönemlerini 
de aktardı. Somun, diyabet görülme 
sıklığının nedenlerini ise şöyle sıra-
ladı: Hareketsiz Yaşam Tarzı, Artan 
Obezite (Şişmanlık) ve Sağlıklı Ol-
mayan Beslenme Alışkanlıkları.
Somun, şeker hastalığının diyetle 

nasıl önlendiğini, şeker hastalığı 
olan kişilerin diyetle nasıl tedavi 
edildiğini, diyabet yönetiminde, 
tıbbi beslenme tedavisinin, fiziksel 
aktivitenin, ilaç/insülin kullanımı-
nın ve kendi kendini izleme yön-
temlerinin etkili olduğunu ifade 
etti.
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24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama programı kapsa-
mında, Eski Hükümet Konağı Önündeki Atatürk Anıtı-

na İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından çelenk konuldu. 
Çelenk sunma töreninin ardından saygı duruşunda bulu-
nuldu ve İstiklal Marşımız okundu.

Öğretmenler Günü neden 24 Kasım?
Öğretmenler günü ülkemizde 1981 yılından beri 24 Ka-
sım'da kutlanıyor. Öğretmenler gününün Türkiye'de 24 
Kasım'da kutlanmasının nedeni Bakanlar Kurulu'nın Mus-
tafa Kemal Atatürk’e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" 
unvanını 11 Kasım 1928'de yaptığı toplantıda vermesi ve 
bu unvanın, 24 Kasım'da Millet Mektepleri Talimatname-
si'nin yayımlanması ile resmileşmesidir.

"Öğretmenler; Yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr öğret-
men ve eğitimcilerini, sizler yetiştireceksiniz ve yeni nesil, 
sizin eseriniz olacaktır." Mustafa Kemal Atatürk

Ev hanımlarından ve çalışanlar-
dan oluşan Lüleburgaz Beledi-

yesi Kadın Davul Ritm Grubu üye-
leri Reside Candan, İsmet Altay Sü-
pürgeci, Elif Toköz, Burçin Altay, 
Sara Kaplan, Belma Akar, Esra Ge-
renli Veziroğlu, Yeşim Yılmaz, ka-
dın erkek eşitliğine dikkat çekmek 

için 1 yıl boyunca belli aralıklarla 
erkek müzisyenlerden davul çalma-
yı öğrendi. Lüleburgaz Belediyesi 
2016 Kadın Yılı Lansmanı’nda ilk 
kez sahne alan Kadın Davul Ritim 
Grubu, kentimizde belli aralıklarla 
küçük çaplı konserler vermeye de-
vam ediyor. Lüleburgaz Belediyesi 

Kadın Davul Ritm Grubu şimdi de 
çok önemli bir projeye imza attı. 
Kentimizde bulunan yardımsever 
vatandaşların desteğiyle yüksek öğ-
renimdeki maddi durumu yetersiz 
23 öğrenciye burs imkanı sağladı. 
Grubun bu anlamlı projesi ulusal 
basında da yankı  buldu.

Lüleburgaz’ın geleceği  
daha iyi olacak

Lüleburgaz Belediyesi Kadın Davul Ritm Grubu önemli bir projeye imza attı. 
Grubun, ‘Lüleburgaz Ekinleri Projesi’ ile çocuklarımızın geleceği çok daha iyi 
olacak.

Öğretmenler Günü 
kutlu olsun
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Ş ehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim Uygulama 
Merkezi, İş Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eği-
tim Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Barboros Gör-

kem Şinikoğlu yaptığı konuşmada, “Başarılı bir organi-
zasyondu. Emeği geçenlere ve başta Lüleburgaz Anadolu 
Lisesi öğrencileri olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür-
ler...” dedi.
Barboros Görkem Şinikoğlu konuşmasının devamında 
şunları söyledi: “Proje tabanlı düşünce sistemini kendi-
mize model alarak yürüttüğümüz 5 tane uluslararası proje 
ile ortaklık ve akreditasyon bulunmaktadır. Bu projelerden 
her biri sahada aktif olarak uygulanmaktadır. bu projenin 
ilk amacı olan uygulanabilirlik, sürdürebilirlik ve paydaş 
analizi detaylarının uygulanan her bir projede ilk önceli-
ği alması merkezimizin uluslararası ve ulusal arena da ta-
nınması ve bilimsel dayanaklı eğitim öğretim modellerini 
Lüleburgaz’da yaygınlaştırmaya yönelik attığımız adımlar 

her geçen gün büyümekte ve aldığımız sonuçlar bizleri gu-
rurlandırmaktadır.”

Dünya Down Sendromu Organizasyonu Akreditesi
Projeler hakkında bilgiler veren Şinikoğlu şunları söyledi: 
“2016 yılında 26 özel eğitim öğretmeni,  2 okul öncesi öğ-
retmenine 2 psikolojik danışman olarak verilen kurs ola-
rak başlamıştır. Sydney Üniversitesi Down Sendromlular 
Enstitüsü tarafından geliştirilen macquarie erken dönem 
çocukluk müdahale programı eğitimine hizmet içi olarak 
alınan öğretenler, merkezimizdeki 11 orta ağır mental re-
tardasyon tanısı almış öğrencilerimizin bireyselleştirilmiş 
eğitim planlarına bu programı entegre ederek gerçekleş-
tirdiğimiz bir projedir. Şu an Türkiye’ tek akredite olmuş 
kurum Şehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim Uygulama 
Merkezidir.”

Engelliye saygı insanlığa saygıdır
Lüleburgaz’da 2015 yılından itibaren uygulanan özel gereksinimli bireylerin sosyalleşmesi, 
akran kabulü ve aktif akran danışmanlığının uygulanabilirliği bakımından 48 ülkede 1 milyonun 
üzerinde gönüllüsü olan sivil toplum girişimi Best Buddies Turkey/Lüleburgaz eşleştirme töreni 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde yapıldı.
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Best Buddies Turkey/Lüleburgaz
Şinikoğlu, Best Buddies Turkey/Lüleburgaz projesi hak-
kında şu bilgileri verdi: “2015 yılında da Lüleburgaz’da 
başlayan projenin mottası ve yola çıkış sorusu ‘Lülebur-
gaz’da hiç engelli birey gördünüz mü? Yanlarında kimler 
vardı? Gelen cevapların hepsi: ‘Aileleri ile…’ oldu. İşte bu 
projenin amacı ve sorunun cevabı arkadaşları ile olana dek 
devam edecek proje… 2015’te 10, 2016’da 20, 2017’de 
30 öğrenci eşleştirilerek faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Halen Türkiye koordinatörlüğü ve genel merkezinin Lü-
leburgaz’a taşınması ile ilgili proje paydaşlarımızla konu 
istişare edilmekte olup ve iş ve vatandaşlık programlarının 
Lüleburgaz’da uygulanması ile ilgili somut adımlar atıl-
maya devam etmektedir.”

Özel Olipiyatlar Türkiye/Lüleburgaz ve  
Dilek Sabancı Karma Futbol Projesi
Özel Olipiyatlar Türkiye/Lüleburgaz ve Dilek Sabancı Kar-
ma Futbol Projesi hakkında da açıklamalarda bulunan Şi-
nikoğlu şöyle konuştu: “2017 yılından itibaren özel gerek-
sinimli öğrenciler ile normal gelişim gösteren akranlarının 
spor yaparak sosyalleşmesini sağlamak üzere 1982 yılında 
Sakıp Sabancı ve Prof. Dr. Hıfzı Özcan tarafından Türki-
ye’ye getirilen bir projedir. Merkezimiz bu yıl Nisan ayında 
350 özel sporcu, 120 partner sporcu ve 80 gönüllü ile 1 gün 
süren Trakya Bölge Oyunları’nı gerçekleştirmiş ve proje-

nin Trakya koordinatörlüğü almıştır. 10-14 Nisan’da Özel 
Olimpiyatlar Dilek Sabancı Uluslararası Karma Futbol Tur-
nuvası’nın ev sahipliğini alarak uluslararası fikstüre girmeye 
hak kazanmış 17 ülkeden 21 karma futbol takımının 4 gün 
Lüleburgaz’da konuk etmek için çalışmalara başlamıştır.”

Özel Eğitim AB Boyutunda İnceleniyor
Otizmli Bireylerde Davranışsal Motor ve Duyusal Bütün-
leme Becerilerinin Avurpa Birliği Boyutunda İncelenmesi 
projesiyle ilgili olarak şu ifadeleri kullandı: “Erasmus + 
Ana Eylem TR101 KA101-037765 nolu Otizmli Bireyler-
de Davranışsal Motor ve Duyusal Bütünleme Becerilerinin 
Avurpa Birliği Boyutunda İncelenmesi adlı projemiz 23.844 
avro hibe almaya hak kazanmış ve projenin içeriği Hollan-
da, Finlandiya, Belçika ve Norveç’teki özel eğitim okulları 
incelenip, 12 günlük uygulamalı kurs alınıp 6 öğretmenin 
aldıkları kursu Lüleburgaz ve Kırklareli’ndeki diğer öğret-
menlere yaygınlaştırmayı amaç edinmiş bir projedir. Bu 
projenin çıkış amacı da otizmde bilimsel temelli eğitim 
öğretim programı uygulamak ve özel eğitimi AB boyu-
tunda incelemektir. Lüleburgaz’da Muadili olmayan fakat 
kendisine uluslararası bir misyon edinmiş olan merkezimiz 
83 öğrenci, 39 öğretmen, 3 idareci, 1 rehber öğretmen, 4 
yardımcı personel ve 8 hostesi ile kuralı 1 yıl olmamasına 
rağmen bir çok yol kat etmiştir. Ben Burada merkez müdürü 
olarak kendim ve personelim adına var gücümüzle çalışma-
ya bir kez daha huzurunuzda söz veriyorum.”
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L üleburgaz Yıldızları RC Pistinde 
3 Aralık’ta keyifli bir pazar günü 
geçiren yarışseverler, uzaktan 

kumandayla yönlendirilen araçlarla 
parkurun tozunu attırdılar.

RC Araba Nedir?
RC, İngilizce’de Radio Control’un kı-
saltmasıdır. Radyo frekanslı kuman-
da, en basit tabirle radyo kontrollü 

anlamına gelir. On-Road ve Off-Road 
yani Yol Üzeri ve Arazi Aracı tipi ol-
mak üzere iki ayrı kola ayrılır. On-Ro-
ad modellerde sokak tipi (touring) 
ve yarış tipi (gas on road) modeller 
mevcuttur. Klişe bir hataya mahal 
vermemek için oyuncak tabiri kullan-
mamalıyız. “Kit” yani montajlayarak 
toplama tipi araba veya arazi araçları 

ise sadece uzmanlaşmış hobby dük-
kanlarında veya özel siparişle çalışan 
imalatçı firmalar tarafından sunulur-
lar. Bu arabaların montajını kendiniz 
yaparak toparlayıp hazır hale geti-
rirsiniz. Oyuncak tipi arabalar genel 
olarak “uzaktan kumandalı” şeklinde 
lanse edilirler, ancak profesyonellerin 
kullandığı tabir “radyo kontrollü” dür. 

RC Pistinde Tozu Dumana Kattılar
Lüleburgaz Yeni Sanayi Oto Galericiler Sitesi yanında faaliyete geçen Lüleburgaz Yıldızları RC
Pisti’ndeki ilk Pist Yarışları ilgiyle izlendi. RC tutkunlarını bir araya getiren etkinlikte ilk defa  
RC yarışları izleyenler de yarışları dikkatli gözlerle izledi.
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G ökhan Geyik (Startup Trakya), Se-
lim Edin (Edinvest), Sarp Keskin 
(Stupridge), Hamdi Küçük (Visar 

Platform), Kerem Güngör (Visar Platform) 
ve Oğulcan Yorulmaz (Misface) girişimci 
adaylarına önemli paylaşımlarda bulundu-
lar.

Trakya’da Girişimcilik Ekosistemi 
Kurulacak
4 ve 22 Aralık’ta gerçekleştirilen etkin-
likte, fikirlerini yatırıma dönüştüren giri-
şimciler, girişimciliğin aşamalarını, kendi 
hikayelerini ve tecrübelerini paylaştılar. 
Melek yatırımcıların nelere dikkat ettik-
lerini, melek yatırımcılarla yapılacak gö-
rüşmelerde hangi önemli noktalara dikkat 
edilmesini gerektiğinin altını çizen konuş-
macılar, Trakya’da kurulması hedeflenen 
girişimcilik ekosisteminin kurulmasına 
katkı sağladılar.
Faydalı girişimciliğin gücüne, bu girişim-
lerin tahmin edilemeyecek kadar hızlı ve 
olumlu yönde kentimizi ve bölgemizi ileri-
ye taşıyacağına inanan mentörler, gelecek 
nesillere de üretici bir ekosistem bırakmak 
için çalışıyor. Türkiye’nin en büyük men-
törlük ağlarından Startup Trakya ve Misfa-
ce’yi kuran Gökhan Geyik ve Oğulcan Yıl-
maz, şu ifadeleri kullandılar: “Trakya’yı 
dünyanın en önemli girişimcilik merkez-
lerinden biri haline getirmek ve bölgede 
‘insanlığı ileriye götürecek’ girişimler ku-
rulması için de tüm portföy ve bilgi biri-
kimlerimizi Trakya’ya sunuyoruz.” 

İnovatif Ortamlar
Etkinliğe katılan tüm girişimci mentörler, 
dünyayı ileriye götürecek tüm girişimlerin 
inovatif bir ortamda sonucu gerçekleştiğini 
belirterek, Lüleburgaz’da 2018’in İnovas-
yon ve Tasarım Yılı olmasının büyük önem 
taşıdığını belirttiler. Yapay zeka, arttırılmış 
gerçeklik gibi teknolojinin odak noktası 
haline gelen alanlara odaklanılması gerek-
tiğinin altını çizen mentörler, girişimcili-
ğin böylece yeni startuplar üreteceklerine 
inandıklarını da sözlerine eklediler.
2018 İnovasyon ve Tasarım Yılında da 
kentte etki yaratacak bu tür etkinlikler de-
vam edecek.

Trakya girişim çemberi 
Lüleburgaz’da toplandı

Ment. Base Lüleburgaz etkinliği kapsamında, 
Trakya Girişim Çemberi Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisinde (LYKA) toplandı.



Sayı: 40   Sayı: 40      Ekim - Kasım - Aralık  2017 39

haber

Öğrencilerin itfaiyenin çalışma sistemi hakkında-
ki soruları yanıtlayan İtfaiye Müdürü Ceyhun 

Akgöl, itfaiye personelinin günün 24 saati her an 
göreve hazır olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: 
“Yangın ve doğal afetlerde itfaiye personelimiz olay 
yerine en kısa zamanda ulaşarak gerekli müdahaleyi 
yapıyor. İtfaiyeye asılsız ihbarlar yapılmaması ko-
nusunda biz vatandaşlarımızı her zaman uyarıyoruz. 
Asılsız ihbar, çıkabilecek bir yangın veya doğal afet-
lere müdahale etmemiz güçleştiriyor. Çocukların da 
evde yangın çıkmasına neden olabilecek kibrit ve 
çakmak gibi tehlikeli sayılabilecek materyallerden 
her zaman uzak durmaları gerekir.”

Kore Vatanseverler ve Gazi İşleri Bakanı Pi 
Woo Jin, Lüleburgaz Şehitliğini ve 65. Meka-
nize Piyade Tugay Komutanlığını 14 Aralık’ta 
ziyaret etti. 

Ziyaret, Lüleburgaz Şehitler Anıtı’na çelenk konulması 
ve iki ülkenin Milli Marşlarının okunması ile başladı. 

Tugay Komutanlığına geçildikten sonra Tugay Karargah 
binasındaki Kore Müzesi gezildi. Kore Bahçesini de gezen 
Pi Woo Jin, bando konserinin ardından ağaç dikim etkin-
liğine katıldı. Toplu fotoğraf çekiminin ardından program 
sona erdi.

Kore Müzesi
Lüleburgaz’daki 65’inci Mekanize Piyade Tugay Komu-
tanlığı tarafından 1950 ile 1953 yılları arasında Kore’de 
görev yapan 241’inci Piyade Alayı’nın anısına, ‘Kore Mü-
zesi’ kuruldu. 

Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Meslek 
Yüksek Okulu İş Sağlığı ve Güvenliği 

bölümü öğrencileri, 12 Aralık’ta 
Lüleburgaz Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğünü ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında bilgi aldılar.

Üniversite  
öğrencilerinden  
itfaiyeye ziyaret

Kore bakanı  
Lüleburgaz Şehitliğindeydi
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1 930 yılından itibaren çıkarılan bir dizi 
yasa ile önce Belediye seçimlerine 
katılma, sonra köylerde muhtar olma 

ihtiyar meclislerine seçilme hakkı tanınan 
kadınların milletvekili seçme ve seçilme 
hakları, 5 Aralık 1934’de Anayasa ve Se-
çim Kanunu’nda yapılan yasa değişikliği 
ile tanındı. Dünyadaki pek çok ülkeden 
önce bu hakkı elde eden kadınlarımız Lü-
leburgaz’da bugünü kutladı.
Program, Eski Hükümet Konağı önünde, 
Saygı Duruşu, Çelenk Töreni ve Türki-
ye’nin ilk kadın örgütü Türk Kadınlar 
Birliği Genel Başkanı Avukat Sema Ken-
dirci Uğurman’ın konuşması ile başladı.

Gururla Kutluyoruz
Sema Kendirici Uğurman konuşmasın-
da şunları söyledi: “Bugün, seçme ve 
seçilme hakkının kullanılmasında, cinsi-
yet eşitsizliğinin ortadan kaldırılmasının 
83. Yılını büyük bir gururla kutluyoruz. 
Cumhuriyetin ilanından sonra, 1926 yı-
lında, laik hukukun temeli olan Türk 
Medeni Kanunu ile aile ve toplum içinde 
eşit haklar kazanan kadınımız, sosyal ya-

şama aktif katılımın da en önemli adım-
larını atmıştır. Daha sonra, 1930 yılında 
Belediye Kanunu ile yerel yönetimlerde, 
1933 yılında da köylerde muhtar ve ihti-
yar heyetlerine seçme ve seçilme hakkını 
elde etmiştir. 1934 yılının 5 Aralık günü, 
Anayasa’nın değiştirilmesi ile de kadınla-
rımız, siyasal haklarının en önemlisini ve 
sonuncusunu, dünya üzerindeki pek çok 
ülkeden önce elde ederek, gerçek eşitlik-
le, her alanda seçme ve seçilme haklarına 
sahip olmuşlardır. Cumhuriyetin Kurucu-
su Mustafa Kemal Atatürk’ü, hep güven-
diği biz kadınların, tüm karar ve yönetim 
mekanizmalarında eşit katılım hakkına 
sahip olmasına olanak tanıyan, bu çok 
önemli devrimi gerçekleştirmiş olması 
nedeniyle, bir kez daha minnet ve şükran-
la anıyoruz. Ayrıca, 1924 yılında kurulan 
derneğimizin, bu haklarımızın kazanıl-
masında büyük mücadelesi ve çok önemli 
katkıları olduğu da tarihsel bir gerçektir.

Hak Ettiğimiz Yeri Almalıyız
Derneğimizin İlk Genel Başkanı Nezihe 
Muhiddin başlattıkları mücadeleyi; ‘Biz 

kadınlar, toplumsal ve siyasal yaşamda 
hak ettiğimiz yeri almalıyız. Önce, ka-
dınlarımızı bilinçlendirmeli ve eğitmeli-
yiz, onlara daha fazla şey istemelerini ve 
bunlara nasıl ulaşacaklarını anlatmalıyız. 
Amacımız Türkiye’de kadın ve erkeğin, 
toplumsal, ekonomik ve siyasal eşitliği-
dir.’ sözleri ile özetlemiştir.

Demokrasinin Yılmaz Savunu-
cuları Olacağız
Daha o tarihlerde, eşitlik olmadan özgür-
lük olamayacağını ve siyasal katılım sağ-
lanmazsa hiçbir hakkın hayata geçemeye-
ceğini dile getiren ve bu amaç için mü-
cadele eden tüm yöneticilerimiz ve üye-
lerimize de teşekkürü bir borç biliyoruz. 
83. Yılda biz kadınlar söz veriyoruz ki, 
daima ve her zaman; Aziz Atamızın ar-
mağanı olan devrimlerinin, yani bilimin, 
insan haklarının, hukukun üstünlüğünün, 
bağımsız yargının, eşitliğin, özgürlüğün, 
yurtta ve dünyada barışın ve en önemlisi 
hepsinin toplamı olan demokrasinin yıl-
maz savunucuları olacağız.

Türk Kadınlar Birliği Lüleburgaz’da
Türk Kadınlar Birliği Lüleburgaz Şubesi ve Belediyemiz tarafından 5 Aralık Kadının Seçme 
ve Seçilme Haklarını Elde Edişinin 83. Yıldönümü olması nedeniyle etkinlik gerçekleştirildi. 
Bu etkinlikler kapsamında Türk Kadınlar Birliği Şube Başkanları Lüleburgaz’da toplandı. 
Türk Kadınlar Birliği Lüleburgaz Şubesi’nin Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisindeki 
yerinin açılışı yapıldı. 5 Aralık’ta düzenlenen etkinliklerin tümünde kadınlar vardı.
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Sorumluluğumuzu Yılmadan ve 
Korkmadan Yerine Getireceğiz
Yine bu önemli ve anlamlı günde tek-
rarlıyoruz ki, birlik, umut ve dayanışma 
ile sosyal ve siyasal yaşamın içinde ve 
haklarının bilincinde kadınlar olarak, üs-
tümüze aldığımız sorumluluğun gereğini, 
korkmadan ve yılmadan yerine getirece-
ğiz. Bunun için, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
demokratik, laik, sosyal hukuk devleti 
ilkelerine sahip çıkarak, yaşamın her ala-
nında eşit katılım ve eşit temsilimizin sağ-
lanması ve elde ettiğimiz hakların korun-
ması, kullanılması ve geliştirilmesi için, 
her türlü demokratik mücadelenin içinde 
ve önderi olacağız. Bizi bu aydınlık yolda 
ilerlemekten kimsenin alıkoyamayacağı-
nı bugün bir kez daha ilan ediyoruz.”
Sema Kendirci Uğurman’ın konuşması-
nın ardından, Lüleburgaz Kadın Trampet 
Takımı eşliğinde Kongre Meydanında yü-
rüyüş gerçekleştirildi. Lüleburgaz Beledi-
yesi Kadın Davul Ritm Grubu gösterisi 

ile stantların Kongre Meydanında açılma-
sı ve kapalı salon etkinlikleri ile program 
devam etti. Aşkiye-Neşet Çal Sahnesin-
deki etkinlikler, Türk Kadınlar Birliği Lü-
leburgaz Şube Başkanı Seval Çalışır’ın 
konuşması ile başladı. Program, Ertuğ-
rulköy Cumhuriyet Kadınları Korosu 
Konseri, şiirlerin okunması, Lüleburgaz 
Kent Spor Kulübü Kırklareli yöresi halk 
oyunları gösterisi, İz Bırakan Kadınlar ve 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Hale-
bak’ın konuşması ile tamamlandı.

Biz Burada Çok Şanslıyız
Başkan Emin Halebak konuşmasında 
şunları söyledi: “Güzel ülkemin tüm kö-
şelerinden, Kıbrıs’tan gelen güzel ve zarif 
hanımefendileri ağırlamaktan mutluluk 
duydum. Bugün çok farklı etkinlikler 
yapılabilirdi. Konuşmacılar, panelistler 
size kadının toplumsal hayattaki yerini ve 
yapılması gerekenleri anlatabilirdi. Biz 
bugün size bunları anlatmak yerine ya-
şattığımızı düşünüyorum. Biz burada çok 

şanslıyız. Kadınlarımız çok güçlü Ata-
türk’e bağlı, değerlerine bağlı… Erkek-
lerimizde çok güçlü çünkü kadınlarımızın 
arakasında durabiliyorlar. Tarih kitapları 
cephedeki savaşları anlattı ama asıl mü-
cadele ve kavga Türk kadının verdiği 
mücadeleydi. Türk kadının özgürlüğe gi-
den yolda yaptıklarıydı. Ulu Önder Ata-
türk, bunu herkesten çok iyi bildiği için 
1924’te Türk Kadınlar Birliği kuruldu. 
Toplumda kadın ve erkekleri eşitleyeme-
diğiniz zaman nasıl emperyalizmin kuca-
ğına düştüğümüzü ve nasıl parçalanma 
tehdidiyle karşı karşıya kaldığımız görü-
lüyordu. O yüzden kadınlarımızı çok iyi 
yetiştirmeliyiz. Kadınlarımız hak ettiği 
yerlere yükseltilmeli ve yüceltilmeliydi. 
Buna karşı olanlar biliyordu ki, kadınla-
rı yok edebilirlerse Cumhuriyeti, laikliği, 
özgürlükleri kısacası her şeyi yok edebi-
leceklerini biliyorlardı. Bunu bir parça 
başarmış gibi görünselerde biliyoruz ki 
her zaman ilericiler kazanır.”
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Y eni Sanayi Lüleburgaz Belediyesi Ağaçlandırma Ala-
nındaki dikim törenine Belediye Başkan Vekilimiz 
Deniz ŞAHİN, ÇEVKOR Dergisi Genel Müdürü 

Ayhan TOKUŞTEPE, Ağaç Dikimi için sponsor olan iş-
letme yetkilileri katıldı. Dikim töreni sonrasında Belediye 
Başkan Vekilimiz Deniz ŞAHİN ve ÇEVKOR Dergisi Ge-
nel Müdürü Ayhan TOKUŞTEPE tarafından katılımcılara 

teşekkür plaketleri ve Belediyemiz tarafından hazırlanan 
promosyon çantası verildi.
12 Mayıs 2017 tarihinde ÇEVKOR dergisi ile birlikte ilk 
ağaç dikim etkinliği gerçekleştirildi. Önümüzdeki yıllar-
da da yapılacak tüm ağaç dikim etkinlikleri ile ülkemizin 
yeşillendirilmesi çalışmalarına hız kesmeden devam ede-
ceğiz.

Dikili bir ağacı olmalı herkesin
Belediyemiz ve Çevre Koruma Dergisi (ÇEVKOR) işbirliğinde 15 Aralık’ta 1500 adet ve 1,5 
metre boyunda Toros Sediri fidanı ekimi gerçekleştirildi. 
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P rof. Dr. Canan Karatay yaptığı çok 
önemli açıklamalarla yine ezber 
bozdu. Karatay’ın yaptığı açıklama-

lar yaygın medyada da geniş yer aldı.
İşte Karatay’ın açıklamaları: 
• Bel çevreniz biraz genişlemeye başla-
dığı zaman bilin ki, vücudunuz alt üst 
olmuştur ve bu durum gizli şeker belir-
tisidir.
• Neden ekmek yemeyin diyoruz çünkü 
modern buğday gluten barındırıyor. Şim-
diki fırınlara arz edilen unlar tamamen 
modern buğday yani genetiği değiştiril-
miş buğday…
• Sık sık yeme insülin direncini arttırır. 

Acıkınca doğru düzgün yiyeceksiniz. 
Akşam yemeğini erken yemek gerekiyor.
• Doğal meyve bulamazsanız yemeyin. 
Meyve yemeniz şart değil ki. 1950’deki 
bir elmada 4.5 miligram demir vardı. 
Sonra mekanize tarım devreye girince bu 
değerler düşüyor. Sonra suni gübre ve ta-
rım zehirleri devreye girince hiç mineral 
almıyor. Fruktoz devreye giriyor ve bu 
beyaz şekerden daha tehlikelidir.
• Omega 3 doğal balıkta, semiz otunda 
var yumurtanın sarısında var. Protein vü-
cuda girecek. Protein sağlıklı yağla vücu-
da girmeli. Mevye ve bal insülin direnci-
ni arttırır. Sık sık yemek ve çok koşmak 

da insülin direncini arttırır.
• Ayçiçek ve mısır özü yağ çiğ olarak kul-
lanılabilir ancak kızartma yapılamaz. Bu 
yağlarında genetiği değiştirilmiş olduğu-
nu unutmayın. GDO kadında da erkekte 
de kısırlık yapıyor.
• Kelle paça ve kemik suyu sağlık için 
çok önemli.
• Zeytinyağı kanı sulandırır, onun için 
zeytinyağı için diyoruz.
• Aşıların içinde alüminyum ve civa var 
alüminyum alzheimer sebebidir. D vita-
mini en güçlü aşıdır. Kanada’da domuz 
gribi olunca aşı yapmadılar D vitami-
ni dağıttılar. İngiliz sağlık kurumu çok 

Karatay'ın açıklamaları 
ses getirdi
Türkiye’nin en önemli isimleri Çınaraltı Sohbetleri’nden sonra şimdi de Aykırı Sohbetler’le 
Lüleburgaz halkıyla buluşuyor. Trakya’nın Fay Hatları ‘Sağlıkta Yenilikçi Yaklaşımlar’ etkinliği, 
16 Aralık’ta Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü 
Celal Pir’in yaptığı Aykırı Sohbetler’in ilk konuşmacısı Prof. Dr. Canan Karatay oldu.
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önemli bir karar aldı. Bütün hamilelere 
ve hamile kalacaklara bedava D vitamini 
dağıtma kararı aldı. D vitamini eksikli-
ğinden, iyot eksikliğinden kısırlık oluyor.
• Kavrulmadığı zaman yanmadığı zaman 
bütün çekirdekler faydalıdır. Doğal ola-
rak istediğiniz kadar tüketin. Senelerce 
size tükettirtmedikleri için bu hastalıklar 
arttı.
• Kaya tuzu çok önemli. İçinde 84 tane iş-
lenmemiş minarel var ve bunlar çevresel 
kirliliğe uğramamış mineraller. Ülkemiz-
de kaya tuzu çok var. Getirtebilirsiniz. 
Roma İmparatorluğu zamanında askerle-
re kaya tuzunu maaş olarak verdiler. Nük-
leer bacaları izole etmek için 1.5, 2 metre 
kalınlığında izolasyon olarak kullanılır. 
Hakiki tuz tansiyonu yükseltmez, tansi-
yonu vücuttaki tuz eksikliği yükseltir.
• Ekmek beyaz şekerden daha çok şeker 
yükseltir. Gazlı içecekler de yükseltir. Al-
zheimerın en önemli sebeplerinden biri 
şeker, ekmek ve bozuk yani kızartılmış 
yağdır.
• Vücut direncinizi en çok arttıran köy 
tereyağıdır. Doğal, bozulmamış işlenme-
miş zeytin yağı ve doğal ev yoğurdu, ev 
ayranı ve ev sirkesi… Bunlar bağışıklık 
sistemini güçlendirir.
• Şeyh Edebali’nin lafı çok önemli: ‘Top-
rak sağlıklı olmadıkça ektiğin hiçbir to-
hum yeşermez.’ Bende toprakların sağ-

lıklı olması için uğraşıyorum.
• Kolestrolü yüksek olan kişiler uzun ya-
şar. Bütün araştırmalarla bu kanıtlanmış-
tır. Kolestrol, vücudumuzun, bütün hüc-
relerin ürettiği antioksidandır. Vücutta bir 
bozukluk olduğu zaman buna mikropsuz 
yangın diyoruz. Vücutta bir yangın var. 
Bir yerde yangın olunca oraya itfaiye 
arabası gider o yangını itfaiye arabası mı 
yaptı hayır o, yangını söndürmeye gidi-
yor. Yüksek kolestrol de vücudumuzun 
yangın arabasıdır. Vücudumuzdaki yan-
gını söndürmek için yükselir. Onun için 
kolestrol ilaçları tehlikelidir, kanser sebe-
bidir, erken öldürür. Kolestrol ilacı kul-
lanmak demek yangına koşan itfaiyenin 
önüne beton bariyer koymak demektir.
• Hamilelikte şeker yüklemesi şeker 
hastalığı yapıyor, bebeğin organlarının 
gelişmesini durduruyor. Hücrelerin ge-
lişmesini engelliyor. Annenin kan şekeri 
yükseliyor, bu da bebeğe geçiyor. 3 aylık 
bebeğe karaciğer nakli yapılıyor bugün. 
Yükledikten sonra sakın şeker yeme de-
niyor. Anne çok kilo aldıysa gebelik şe-
keri vardır. Hamilelikte her ay bir kilo 
alınacak. Normal olan 12-13 kilo almak-
tır. Fazlası mutlaka gebelik şekeri vardır 
denilebilir ve bu önlenebilir. Yükledikten 
sonra şeker yemeyin diyorlar, ben yükle-
meden yemeyin diyorum.
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2 018 İnovasyon ve Tasarım Yılı 
Lansman gecesi Ünlü sunucu Metin 
Uca’nın yaptığı açılış konuşmasıyla 

başladı.

“Her buluş inovasyon değil 
ama her inovasyon bir buluş”
2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Lansman 
gecesinin moderatörlüğünü yapan Metin 
Uca konuşmasında şunları söyledi: “İno-

vasyon önemli, üzerine çok konuşulup 
az çalışılsa bile... Benim için inovasyon, 
yeni ürün, süreç, iş olanakları tüm fikir-
lerde hayata geçirilecek ama herkes için 
fayda sağlayacak bazı özelliklerin yeni 
yöntemler uygulanarak ve tabiki yararlı 
olması koşuluyla hayata sokulmasıdır. 
İnovasyon da hep şu örnek verilir: Bildiği-
niz tekerlekli bavul vardır. Tekerlik zaten 
vardı, bavul da vardı ikisi de icattı. 1980 

yılında bir pilot neden ben bunu sürükleye 
sürükleye götürüyorum ki şuna bir teker 
taksam dediği andan itibaren tekerlekli 
bavulun hayatımıza girişi inovasyon için 
en iyi örnek. Her buluş tabiki inovasyon 
değil ama her inovasyon aynı zamanda 
bir buluş. Hepimiz için fayda sağlaması 
gerekiyor. Biz inovasyona çok yakın bir 
milletiz. Bu kentte biliyorum ki kadının 
çok özel bir yeri var. Yönetim kademesin-

inovasyonve tasarım yılı
başladı!

Belediyemiz 2017-2021 Stratejik Planı çerçevesinde “Her yerde her şeyde herkes için 
inovasyon ve tasarım” sloganıyla 2018 yılı ‘İnovasyon ve Tasarım Yılı’ ilan edildi. Lüleburgaz 

Belediyesi, tüm birimlerinden yöneticilerin katıldığı iç paydaşlar ve Trakya Kalkınma Ajansı ile 
Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu akademisyenlerinin de dahil olduğu 

dış paydaşlarla Temalı Yıl’a özel çalıştaylar ile hazırlıklarını tamamladı. Girişimcilik ve tasarım 
alanında tanınmış isimlerin yanı sıra yerel ve yaygın medya mensupları ve çok sayıda 

katılımcıyla 25 Aralık akşamı düzenlenen 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Lansmanı’nda 
gelecekte alev topuna dönüşecek ateşin ilk kıvılcımı yakıldı.
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de yüzde 58. Keşke hayatın her alanında 
öyle olsa… Kadınlar daha inovatiftir. Bu 
kentte oranın böyle olması 2018 İno-
vasyon ve Tasarım Yılı’nda kadın elinin 
değmesinin ne kadar önemli olduğunu 
ortaya koyacak. Belediyenin bunu bir 
yıla yayması çok önemli. Bu anlamda 
2018 yılı çok güzel geçecek. Tabi bunu 
borçlu olduğumuz çok önemli biri var. 
Dünyada hiçbir lider bir gün ben bilimle 
çelişirsem benim yanımda değil bilimin 
yanında olun dememiştir. O adam Sakar-
ya Savaşı’nda sandıklar içerisinde kitap-
larını taşıtıp savaşın en zor döneminde 
o kitaplardan Latin harflerini çalışmıştır. 
Öylesine büyük biridir ki o kurduğu Türk 
Dil Kurumu’nda her şeyi bir kenara bıra-
kıp 44 sayfalık kitap oluşturmuş v kendisi 
de sözcük türetmiş bir bilim insanı. Kaç 
kitap okuduğu önemli değil, hayalleri var. 
O hayalleri gerçekleştirmek için çalışıyor. 
Eskişehir Tayyare Alayı’na gidiyor, ve 
şöyle diyor: ‘Bir gün insanoğlu tayyare-
siz de göklerde yürüyecek, gezegenlere 
gidecek belki Ay’dan bize haber yollaya-
cak. Bu mucizenin tahakkuku için 200 yı-
lını beklemeye hacet kalmayacak gelişen 
teknoloji bize şimdiden bunu müjdeliyor. 
Bize düşen görev, bu konuda Batı’dan 
fazla geri kalmamayı temindir. Atatürk’ün 
1936 yılı Eskişehir Tayyare Alayı konuş-
ması… Böyle bir adamın ülkesinde el-
bette inovasyonun yerinin çok daha farklı 
olması gerekir.”

‘Kentin vizyonu geleceğin 
inovasyonu’
Uca’nın konuşmasının ardından 2018 
İnovasyon ve Tasarım Yılı’nın önemini 
ve neden Lüleburgaz’da yapıldığını, Lü-
leburgaz Belediyesi İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürü Dilek Çetin Çivi ‘Kentin 
Vizyonu Geleceğin İnovasyonu’ başlıklı 
sunumla anlattı. Dilek Çetin Çivi konuş-
masında şu ifadeleri paylaştı: “Size küçük 
bir masal anlatmak istiyorum. Bir varmış 
bir yokumş, doğuyla batının birleştiği 
yerde İstanbul’a ve Avrupa’ya komşu, 
Marmara, Ege ve Karadeniz’e 1 saatlik 
mesafede Lüleburgaz diye bir yer varmış. 
Bu yerde tabi bir de Lüleburgaz Bele-
diyesi varmış. Bu belediyenin yolu or-
manda ikiye ayrılmış. Belediye herkesin 
gittiği yolu değil, gidilmeyen yolu tercih 
etmiş ve seçimini az gidilen yoldan yana 

kullanmış. Bu durumda da belediye fark-
lılaşmaya başlamış. Peki fark nerede? der-
seniz, size etki ve ilgi analizinden bahset-
mek isterim. Etki ve ilgi analizi Lülebur-
gaz Belediyesi tarafından doğru zamanda 
ve doğru koşullarda yapıldı diye düşünü-
yorum. Çünkü ilgi alanı bizim dışımızda 
gelişen ve müdahale şansımızın kısıtlı 
hatta imkansız olduğu alan. Örneğin, nük-
leer savaşlar, küresel ısınma sorunlarına 
kendi bulunduğumuz noktadan müdahale 
etme şansımız oldukça az. Ama etki alanı 
dediğimizde bizim hareket ve müdahale 
alanımızı anlatır. Eğer bizler odağımız ilgi 
alanına koyarsak, mazeret üretip kurban 
edebiyatı yaparız ve başkalarını zayıflık-
larına odaklanırız. Ama odak alanımız et-
kimizi genişletmek olduğu zaman bu bize 
proaktifliği, alanımızı genişletmeyi ve 
müdahale edebileceğimiz durum ve insan 
sayısının artmasını getirir. İşte Lülebur-
gaz Belediyesi bunu yaptı ve 2016 yılını 
Kadın Yılı ilan etti. Etki ve ilgi analizinin 

en somut örneğini Kadın Yılı’nda görmek 
mümkün. Dünyada iki büyük eşitsizlik 
var: Biri gelir eşitsizliği, diğeri cinsiyet 
eşitsizliği. Bizler bulunduğumuz nokta-
dan gelir eşitsizliğine maalesef müdahale 
edemeyiz ama toplumsal cinsiyet eşitliği 
noktasında Lüleburgaz olarak yapabilece-
ğimiz şeyler vardı. Bizde bunu ele aldık 
ve bu bölgede kadını öne çıkaran faaliyet-
ler gerçekleştirdik. Bu faaliyetler Çin’de 
duyuldu. Uluslararası Kentsel İnovasyon 
Ödüllerinde Lüleburgaz Belediyesi Ka-
dın Yılı ve bu kapsamda gerçekleştirmiş 
olduğu etkinliklerle 301 proje arasında 
171 kentle yarışarak ilk 15’e girmeyi ba-
şardı. Toplumda bir ilgi alanı yarattık ve 
ilgi alanımızı genişlettik. Şimdi bu top-
lumun bir araca ihtiyacı var. Sınıflar üstü 
insanları özgürleştiren ve sınıflar ayrımına 
çok imkan vermeyen bir araç. Bu araç da 
Bisiklet… Bizler de 2017 yılını Bisiklet 
Yılı ilan ettik. Çalışmalarımız başarıyla 
tamamlandı ve yılı da aynı başarıyla ta-
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mamladık. 2018 yılını düşündüğümüzde 
de toplumsal dönüşüme ihtiyaç vardı. Bu 
toplumsal dönüşümü sağlayacak da İno-
vasyon ve Tasarım olabilir diye düşündük. 
Çünkü inovasyon ve tasarım dediğimiz 
kavram demokratik bir ortamda gelişebi-
lir. Bu kentin sosyo kültürel yapısı, eko-
nomik parametreleri, ayrıca insanların 
bilgi ve yetenekleri doğrultusunda kendi 
ufuklarını açabilecekleri bir ortamın var-
lığı, bize inovasyon ve tasarımı işaret etti. 
Bizde girişimcilik vizyonuyla, ‘Her yerde 
Her şeyde Herkes İçin İnovasyon ve Tasa-
rım’ diyerek 2018’i İnovasyon ve Tasarım 
Yılı ila ettik. Kurumumuzda farklı birim-
lerde çalışan arkadaşlarımızla, bölgedeki 
üniversitelerle işbirliği yapabilme kapa-
sitesini geliştirmiş olan Kırklareli Üniver-
sitesi Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu 

akademisyenlerimizle, Trakya Kalkınma 
Ajansı’nın bölgeyi çok iyi tanıyan ve bi-
len uzmanları ve İstanbul’da girişimcilik 
ekosistemini çok iyi tanıyan Ertuğrul Be-
len ve Taylan Demirkaya’yı da yanımıza 
alarak bir kamp süreci başlattık. Çalışma-
larımızın neticesinde paydaş analizimize 
ve eylem planımıza ulaştık. Yıl boyunca 
kimlerin bize paydaş olacaklarını belirle-
dik ve sonra bu guruplarla neler yapabile-
ceğimiz belirledik. Biz inovasyon ve gi-
rişimcilik konusunda çalışanlar için hazır 
mekan da sunuyoruz. Bu mekan Lülebur-
gaz Yıldızları Kadın Akademisi (LYKA). 
Akademinin içinde, kuluçka merkezi ma-
ker lab, eğitim salonları gibi girişimcilik 
ve inovasyon odaklı çalışmak isteyenlere 
kapılarını sonuna kadar açacak.”

‘İyi Fikir Taze Yenir’
Çivi’nin sunumunun ardından Teknoloji 
Yazarı Serdar Kuzuloğlu, ‘İyi fikir taze 
yenir’ sunumuyla çok önemli açıklamalar-
da bulundu. Kuzuloğlu açıklamasında tüm 
katılımcıların dikkatini çeken şu ifadelere 
yer verdi: ‘Böyle çabaların çok nadir ve 
çok kıymetli olduğunu düşünüyorum. Lü-
leburgaz değişirse Marmara değişir ve bu 
böyle zincirleme sürüp gider. Dönüşümle-
ri okuyabilmek önemli fakat dönüşümle-
rin nereye doğru evrildiğini okuyabilmek 
her baba yiğidin harcı değil. İki şey her za-
man aklımızda bulunsun: Rehavetten asla 
inovasyon çıkmaz, çok nadirdir. İkincisi 
de şu: İnovasyon dediğimiz şey genellikle 
dışarıdan gelenler tarafından hayatımıza 
entegre olur. Ezber bozanlar genellikle 
dışarıdan gelenlerle olur. Tarih bununla 
ilgili pek çok örneklerle dolu. Bazen so-
run dediğimiz şey çözümün kendisidir. 
Her sorunu çözmek olmaz. İnovasyonu 

bir sorunu çözmek olarak düşünmek yan-
lıştır. Daha ılımlı bir tabirle bizi yanlışa 
götürebilir. 10 sene önce bambaşka bir 
dünyada yaşıyorduk. Şimdi ise bambaşka 
bir dünyadayız. En büyük ortak derdimiz 
yüklenmekte olan sayfa, çekmeyen inter-
net bağlantısı, bitmek üzere olan pil... Kü-
resel evham dediğimizde akla ne yazık ki 
bunlar geliyor. Küresel ısınma derdi bizim 
derdimiz olarak benimsenseydi 80 defa 
çözerdik. Bizim derdimiz çantalarımızda 
taşıdığımız aküler... Her tarafımızda şarj 
kabloları var. Teknoloji marketlerinde beş 
metrelik şarj kabloları var. İnternet, cep te-
lefonları, tabletler yep yeni bir dünya kur-
guladı. Yepyeni imkanlar sundu. Bir şey-
leri yapma değiştirme ümidi olan insanlar 
için bunlar fırsatlar yarattı. İnsanoğlu de-
ğişimi ve dönüşümü gözlemleyebilen tek 
canlı. İnsanoğlu strateji kurar, değişimi 
dönüşümü bulur, okur ve hayatına entegre 
eder. Tek bir hayat yaşıyoruz ve bu hayatı 
anlamlı hale getirmek hepimizin boynu-
nun borcu...”

Lüleburgaz Belediyesi  
benzerlerinden farklılaştı
Kuzuloğlu’nun ilgi çeken sunumunun 
ardından Lüleburgaz Belediye Başka-
nı Emin Halebak düşüncelerini aktardı. 
Başkan Emin Halebak konuşmasına, “Lü-
leburgaz Belediyesi olarak, içinde bulun-
duğumuz durumu değiştirmek istiyoruz. 
Bunu nasıl değiştirebilir? Nasıl olur da 
daha iyi bir dünya yaratabilir? Nasıl olur 
da su fıskiyeleri gibi bir taşın üzerinde ol-
mayız da başka bir şey yaratırız? diyerek 
başladı. Başkan Emin Halebak konuşma-
sının devamında şunları söyledi: “Herkes 
farklı yerlere odaklanıyor, farklı yerlere 
gidiyoruz. Ama hepimiz ortak bir yere 
gideceğiz. Bu ortak noktada da geriye 
bakıp neler yaptık bunu göreceğiz. Bir 
şeyleri değiştirerek daha iyi bir dün-
yaya katkı sunabiliriz. Biz Lüleburgaz 
Belediyesi olarak tüm benzerlerimizden 
farklılaştık. İlk defa 2011 yılında beledi-
yelerin performansını ölçtüler, biz Tür-
kiye 1.’si olduk. 2012’de ölçtüler tekrar 
Türkiye 1.’si olduk. Sonra bir daha da 
açıklanmadı. Avrupa Konseyi Türkiye’yi 
alalım, almayalım tartışması yapıyor. 
Türkiye’yi izlemeye alıp Avrupa Birli-
ği’ne almayalım diyor birçok kişi. Ama 
aynı konsey Lüleburgaz Belediyesi’ni 4 
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defa 12 Yıldız Şehir Ödülü verdi. Çin’de 
Guangzhou’da dünyadaki ilk on beş be-
lediyeden biri olduk. Salonda bir dünya 
haritası vardı. Üzerinde 15 tane ülke ve 
kent, Türkiye’den bir tek Lüleburgaz… 
Peki bunu sağlayan neydi? Biz neden 
bunlarla uğraşıyoruz ve boğuşuyoruz. 
Çünkü biz şuna inanıyoruz: Bundan daha 
iyi yaşamayı hak ediyoruz. Mutlu olmak 
hepimizin hakkı, bunu yapabiliriz. Peki 
ne zaman mutlu olabiliriz? Başardığı-
mızda… Peki başarmamızı engelleyen ne 
var? Bu engelleri ortadan kaldırmalıyız. 
Toplum olarak biz, çok fazla işbirliklerine 
alışık değiliz. Kimse ortak olmuyor, baba 
evladına işini bırakmıyor, sonuna kadar 
direniyor sonra çocuklar da bir iş öğrene-
mediği için işlerini batırıyorlar. Halbuki 
böyle olacağına biz gençlerimize ve baş-
kalarına güvenmeliyiz. Başka kurumlarla, 
başka kişilerle ortak işler yapabilmeliyiz. 
Bunu geliştirdiğimiz süre içerisinde ülke-
mizin çok daha iyi olacağına, çok daha 
iyi yerlere gideceğimize, daha mutlu 
olacağımıza inanıyoruz. Önümüzdeki yıl 
İnovasyon ve Tasarım Yılı. Yani Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tüm kadrolarıyla gele-
ceğe hazırlanmaya çalıştığı bir iş için biz 
de karıncanın ağzındaki su damlasıyla or-
manın yangınına yetişmeye çalışıyoruz. 
Gücümüz ne olursa olsun bunu yapma-
ya çalışıyoruz. 2018 yılının hepimiz için 
mutluluk getirmesini arzu ediyoruz. Mut-
luluk başarmayarak mümkün değil ancak 

başardığımızda mümkün olan bir şey.”
2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı slogan 
yarışmasında “Hayal Et, Düşün, Tasarla; 
Düşlediğini Lüleburgaz’da Yaşa” sloganı 
ile 1. olan Büşra Eyvazlı Dayılar’a ödü-
lünü Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak verdi. Ödülün ardından Lülebur-
gaz Belediyesi’nin Kamusal, Kurumsal 
ve Ulusal Yılın Elçileri takdim edildi.
Programın devamında, Lüleburgaz Bele-
diyesi, Elektronik Belge Yönetim Siste-
mi’ne (EBYS) geçtikten sonra iş süreç-
lerini hızlandırdığı gibi kağıt tüketiminde 
ciddi anlamda bir tasarruf sağlayarak doğa 
korunmasına önemli bir katkıda bulundu. 
Lüleburgaz Belediyesi, enVision tarafın-
dan yapılan araştırmada ‘En Yeşil Ofisler’ 
listesinde belediyeler kategorisinde Trak-
ya Bölge Birincisi oldu. 2018 İnovasyon 
ve Tasarım Yılı  Lansman gecesinde 
Envision’dan Ayberk Yurtsever sahnede 
Belediye Başkanı Emin Halebak’a ödü-
lünü takdim etti. Gecenin sonunda 2017 
Bisiklet Yılı’nın koordinasyonunu yapan 
ve gecenin onur konukları, Lüleburgaz 
Belediyesi Plan ve Proje Müdürü Gökhan 
Kaya Atay, Plan ve Proje Müdürlüğü per-
soneli Seden Özen Ergin, Seda Kaplan, 
Sevil Kırkıl ve Zeynep Tüfekçioğlu’na 
Onur Ödülü ve sertifikaları verildi. Lans-
man gecesi SOL Electric Trio’nun canlı 
performansıyla sona erdi.

KURUMSAL ELÇİLER
Emin HALEBAK  

Lüleburgaz Belediye Başkanı

 
KAMUSAL ELÇİLER

Mustafa KAYA 
Lüleburgaz Kaymakamı 

Ergin OKANDENİZ
Ticaret  ve Sanayi Odası Başkanı 

Prof. Dr. Gülnur ETİ İÇLİ 
 Kırklareli Üniversitesi Rektör Yrd.

Yrd. Doç Dr. Bora ASLAN 
Kırkalreli Üniversitesi Lüleburgaz MYO Müdürü    

Emre BEJİ
Trakya Kalkınma Ajansı

 
ULUSAL ELÇİLER
Serdar KUZULOĞLU 

Gazeteci Yazar, TV Programcısı,  

Yeni Nesil Yaşam Uzmanı Teknoloji Yazarı

Metin UCA                           
Sunucu, Oyuncu, Programcı, Yapımcı ve Y 

azar Moderatör 

Ümit ÖNCEL                       
E-Ticaret Çağı Dergisi Yayın Yönetmeni

Okan KARACAN                
Komedyen-Yapımcı-Sunucu-Onka Grup Founder

Baturay  ELÖNU                
Sosyal Medya Kampüsü Kurucusu

Ertuğrul Belen                    
Business Networking Akademi Kurucusu  

Networking Uzmanı

Gökhan GEYİK                   
Startup Trakya

Ayşe SABUNCU                
İmpacthub İstanbul Kurucu Ortak

Osman AKIN                       
BİSİAD Yön.Kur.Başkanı, BTSO Bilişim Konsey Bşk.          

Ayşe BALIBEY                   
Yazar-Senarist

Emre Can DURMAZ          
Ceotudent Kurucu Ortak

Kaan GÜLTEN                   
Webtures Kurucu

Fırat DEMİREL                      
Editör                                    

Lüleburgaz Gençlerini Temsilen;
Aleyna AKSU

Utopyatech

Kadircan KIZILASLAN 
Utopyatech

Ataman KUNBUK 
Utopyatech

luluk başarmayarak mümkün değil ancak performansıyla sona erdi.
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Ç evre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından “Atık Elekt-
rikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolü Yönetmeliği” 
kapsamında yetkilendirilmiş bir kuruluş olan Türkiye 

Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD), Lüleburgaz Be-
lediyesi ile elektrikli ve elektronik eşyaların atık yönetimi 
protokolü imzaladı. Lüleburgaz Belediyesi, protokol im-
zalayan 28. Belediye oldu. 
Eski ve kullanılmayan cep telefonları, bilgisayarlar, bula-
şık, çamaşır makinaları, kameralar, yazıcılar, florasan am-
püller gibi eşyalar elektronik atık kapsamına giriyor. Hasar 
gören veya kullanım ömrü biten elektronik eşyalar, doğayı 
kirleten ve zarar veren ağır metaller içeriyor, gelecek ne-
silleri tehdit edici boyuta ulaşıyor. Bu nedenle, elektrikli 
ve elektronik eşyalar tüm dünya için çevresel bir tehlike 

oluşturabiliyor. Kullanım ömrü biten elektronik ürünlerin 
geri dönüşümü ve gelecek nesilleri tehdit etmemesi konu-
sunda ciddi çalışmalar yapılması ve ülke ekonomisine fay-
da sağlaması açısından önemli bir girişim olarak karşımıza 
çıkıyor.
Kullanılmış elektrikli ve elektronik eşyaların, kâr amacı 
gütmeyen, tüzel kişilikleri olan yetkilendirilmiş kuruluşlar 
tarafından toplatılıp bilimsel yöntemlerle dönüştürülme-
siyle çevrenin korunması anlamında önemli bir adım atıla-
rak, geri dönüşüm ekonomisine ve istihdama da önemli bir 
katkı sağlanacağı öngörülüyor. 
Türkiye genelinde 105 noktada 3 bin 262 adet elektrik ve 
elektronik eşya konteyneri bulunuyor.

Lüleburgaz Belediyesi ve Türkiye Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) işbirliğiyle Lüleburgaz’da iki adet 
atık elektrik ve elektronik eşya konteyneri konuldu.  Lüleburgaz Kapalı Pazar Yeri’nde 8 metreküp ve Gençlik 
Parkı girişinde ise 1 metreküp olmak üzere iki adet konteyner yerleştirildi.

Elektrikli ve Elektronik 
atıklar toplanıyor
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